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Согласно член 44 став (7) од Законот за урбанистичко планирање (Службен 

Весник на РСМ бр.32/20), Градоначалникот на општината врз основа на 

доставен Предлог од страна на Комисијата за урбанизам од членот 38 од овој 

Закон, ја одобрува Планската програма за урбанистички планови од членот 

10 став (1) точки 1, 2, 3 и 4 на овој Закон, со следното: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

                             за одобрување на Проектна програма 

                                 за изработка на 

                               Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

                               за формирање на ГП на КП 393/1, КП 394/2, КП 1134/6 и КП 1701/2 

                                 КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 

                                 индустрија / Г2.4 – згради од текстилна индустрија – фабрички комплекси, 

                                  индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, 

                                                         генераторски станици и слично,Oпштина Охрид 
 

со тех.бр.48/21 од декември 2021 год.и 

со површина на плански опфат од 0,67 ха, изработена од 

"ПОЛОГПРОЕКТ" доо Гостивар 
 

 
 
 
 
 

 Проектната прокрама за изработка на Урбанистички проект вон  опфат 

на урбанистички план за формирање на ГП на КП 393/1, КП 394/2, КП 

1134/6 и КП 1701/2 КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од 

лесна        преработувачка  индустрија / Г2.4 – згради од текстилна 

индустрија – фабрички комплекси индустриски работилници, хали за 

монтажа, складови, топлани,  генераторски станици и слично,Oпштина 

Охрид е аплицирана преку информацискиот систем е-урбанизам како број на 

постапка 39060 со Барање за одобрување на Проектна програма бр.0307-48/02  

од 02.11.2021 год. 
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ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
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и слично, општина Охрид 
 

Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
,,ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” доо Гостивар 

го издава следното 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 393/1, 394/2, 1134/6 И КП 
1701/2, КО ЛЕСКОЕЦ СО НАМЕНА Г2 – ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД 
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ИНДУСТРИСКИ РАБОТИЛНИЦИ, ХАЛИ ЗА МОНТАЖА, СКЛАДОВИ, 

Управител:  
Валентина Попоска, диа. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на чл.58, став (6) од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр.32/20), а во врска со изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на Урбанистички план за формирање на градежна 
парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 
– индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 – згради 
од текстилната индустрија – фабрички комплекси, индустриски 
работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генеаторски станици 

ТОПЛАНИ, ГЕНЕАТОРСКИ СТАНИЦИ И СЛИЧНО, ОПШТИНА ОХРИД 
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Планерите се должни планот да го изработат согласно член 58 ,  
став (6), од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 
32/20), како и Правилникот за Урбанистичко планирање (Сл. Весник 
на РСМ бр. 225/20), како и другите важечки прописи и нормативи 
од областа на урбанизмот. 
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- Тековна состојба 
- Лиценца 
- Полномошно 
- Решение за назначување на планери 
- Овластувања 

 
A. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
- Предлог Проектна програма 
1. Вовед 
2. Цели 
3. Содржина 
4. Граници 
5.Финансирање 
6. Податоци и информации 
7. Прилози кон текстуален дел 
- решение за услови за планирање на просторот 
- услови за планирање на просторот за изработка на Урбанистички 
план за село Лескоец, Општина Охрид, кои произлегуваат од 
Просторниот план на Република Македонија 
 
 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
1. Ажурирана геодетска подлога со нанесен проектен опфат  
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A. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
НА КП 393/1, 394/2, 1134/6 И КП 1701/2, КО ЛЕСКОЕЦ СО НАМЕНА Г2 – 
ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА/ Г2.4 – ЗГРАДИ ОД ТЕКСТИЛНАТА ИНДУСТРИЈА – 
ФАБРИЧКИ КОМПЛЕКСИ, ИНДУСТРИСКИ РАБОТИЛНИЦИ, ХАЛИ ЗА 
МОНТАЖА, СКЛАДОВИ, ТОПЛАНИ, ГЕНЕАТОРСКИ СТАНИЦИ И 
СЛИЧНО, ОПШТИНА ОХРИД 

 
Нарачател: ПЕ-ЛОГИСТИК ДООЕЛ, Охрид 
 
1. Вовед 
 Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр. 32/20), се пристапи кон изработка на Предлог 
проектна програма за изработка на УП вон опфат на урбанистички план 
за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 
1701/2, КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна 
индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично. 
 Со оваа Предлог проектна програма треба да се утврдат 
границата и  содржината на планскиот опфат, согласно условите 
прецизирани со Закон, кои се однесуваат за предметниот проектен 
опфат за кој е пројавен интерес за изработка УП вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 
394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – 
индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од 
текстилна индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично,  со 
што општината утврдила дека ќе придонесе за реализација на 
инвестициски проекти од значење за истата.  
 Оваа Предлог Проектна програма произлегува од заинтересирани 
правни лица. Со ова програма се овозможаат услови за стимулација на 
вкупниот развиток и привлекување на инвеститори кои се усогласени со 
програмата на потенцијалниот инвеститор на градбите, кој има јасна 
визија на идната концепција на планското решение за планскиот опфат, 
неговата функционалност, диспозиција и капацитетот на планираните 
објекти на предметната локација, нивната економска оправданост, 
покриеност со соодветна техничка документација и отпочнување на 
реализација на планот. 
 Сето ова усогласено со анализата која произлегува од 
согледувањето на сите аспекти од постојната состојба во важечките 
плански документи кои го третираат конкретниот плански опфат, и 
овозможува дефинирање на основните поставки и цели на планската 
програма. 
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2. Цели 
 Предлог Проектната програма како основна цел ги има зацртано 
насоките на идниот просторен развој со создавање услови за планирање 
на организиран простор со одредување намена на градежната парцела 
Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- 
Згради од текстилната индустрија – фабрички комплекси, индустриски 
работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици 
и слично, на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, општина 
Охрид: 
- со алтернативни намени како компатибилни на основната намена која е 
дефинирана со плански документи, планирање на површини за градба 
на објекти со придружни и пратечки содржини, дефинирање на 
оптимални решенија и водови на системот за организирање на 
основните функции, и тоа имајќи ги во предвид природните погодности и 
ограничување и создадениот материјал фонд преку анализа на 
постојната состојба и создавање на основна концепција за планираните 
површини со конкретни идејни просторни, сообраќајни и 
инфраструктурни решенија. 
 Главна цел на УП вон опфат на урбанистички план е уредување и 
организирање на просторот преку: 
о Одредување на плански опфат во дефинирана зона на 
опкружување по приоритет и етапа на истражување и реализација ; 
о Одредување на градежна парцела ; 
о Планирање на градежната парцела ; 
о Утврдување на параметрите за големината на објектите, врз 
основа на нормите за планирање на  објекти ; 
о Утврдување на системот на инфраструктурно опслужување на 
планираните содржини и објекти; 
о Приклучок на планскиот опфат со електрична енергија, и друга 
инфраструктура. 
 Изработката на УП вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, 
КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - 
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично,  е согласно членот 
58, став (6) од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр. 32/20), како и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РСМ бр.225/20,219/21) со кое во крајна цел  преку: 
- рационално користење на просторот; 
- максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со 

теренот; 
- оформување на препознатлива амбиентална целина; 
- почитување и заштита на правото на човекот на приватност; 
- почитување и надградување на пејсажните вредности; 
- оформување на културен пејсаж; 
- вградување на пропратни содржини на основната наменска 

употреба на земјиштето; 
- почитување и подигнување на хуманоста во просторот и 

непречено движење на хендикепирани лица; 
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- вградување на заштитни мерки; 
- почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во 

планирањето; 
- предвидување мерки за заштита и спасување 
-     ќе ги утврди планско-проектните општи и посебни услови, преку 
параметри, кои се потребни за изработување на идеен односно основен 
проект на градба (ситуација, основи, пресек и изгледи на градбата), ако 
на конкретната градежна парцела е утврдена површина за градба на 
еден објект. 
 Овие проекти се потребни во постапката за добивање на 
Одобрение за градење, односно да ги утврди планските услови за 
изработка на основни проекти за градење како и инфраструктурните 
водови. 
 
3. Содржина 
 Содржината на УП вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, 
КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - 
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично, треба да биде во 
согласност со членот 58, став (6) од Законот за  урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20). 
 УП- содржи: 
-   Текстуален дел; 
-   Графички дел и  
- Нумерички дел со податоци сумирани во текстуалниот и графичкиот 
дел на планскиот документ. 
 Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од 
Урбанистичкиот проект е регулирана со членот 60 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20). 
 Методологија 
 УП вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна 
парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина 
Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично, кој се финансира согласно член 62 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20). 
 Постапката на донесување на УП вон опфат на урбанистички план 
ќе се спроведува согласно Законот за урбанистичко планирање и 
подзаконските акти. 
 При изработка на УП вон опфат на урбанистички план, е применет 
методолошки пристап и постапка согласно Одредбите од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.225/20), 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
Урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.219/21) како и со Планот 
за управување со светското природно и културно наследство  во 
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охридскиот регион (2020-2029) со Акциски план (сл.весник на РСМ 
бр.45/20). 
 При одредување на комплементарните, компатибилните и 
алтернативните намени во целост ќе се постапи и согласно член 80 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 
219/21). 
 Методолошкиот пристап има суштинско значење на целокупниот 
процес при изработка на УП вон опфат на урбанистижки план и во 
суштина преставува изработка по фази, почнувајки од анализа на 
постојната состојба,  усвоените принципи за поедини проблеми до 
создавање на основната концепција за планирање на површините и 
изработка на конкретни просторни, сообраќајни и инфраструктурни 
решенија. 
 
4. Граници 
 Границата на проектниот опфат за УП вон опфат на урбанистички 
план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 
1701/2, КО Лескоец,  Општина  Охрид, со намена Г2 – индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна 
индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, е 
затворена полигонална линија, и истата оди по границите на КП 393/1, 
394/2, 1134/6 и КП 1701/2 ,  КО Лескоец. Големината на планскиот опфат 
изнесува 0.67ха.(6745,68м2). Пристап до градежната парцела е од 
постоечкиот лристапен пат. 
 
5.Финансирање 
 Нарачател на проектната документација е ДТТУ ПЕ-ЛОГИСТИК 
увоз-извоз, доо Охрид, застапувано   преку ДПУП “Полгпроект-про” доо, 
Гостивар со телефон за контакт 042/222 500.  Трошоците за изработка и 
донесување на оваа Проектна Програма ќе ги сноси Нарачателот на 
проектната документација. 
 
6. Податоци и информации 
Сите податоци и информации, потребни за изработка на урбанистичкиот 
проект, со кои располагаат надлежните органи согласно членот 47 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), се 
должни да ги  достават до Изработувачот на планската документација. 
 

 
 
 
 
    

                                                                                      
 
                                                  
 
 
 

Место:  
Гостивар,  
декември, 2021 год. 

Изработил:  
Валентина Попоска, диа,                              
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7. Прилози кон текстуален дел 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Peny6ar-rxa Ceoepua MaxeAoada

Mr.rHr.rcrepcrBo 3a rctBorHa cpeAr,IHa

H rlpocTopHo IInaHHpaIbe

Republika e MaqedonisE s€ Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap6sinor

CEI{TOP 3A IIPOCTOPHO IIJIAH14PATbE

Apx.6p. YII1-15 1393 12021

? 7 -0s- 20?1
Aara; ...--.........................

Bpr ocHona Ha qJreH 88 og 3axonor 3a orrrxTaTa y[paBHa rrocTanKa ("Clyx6eu BecHr,rK Ha

Peny6.rurca Mar<egonraia' 6p. Da/E), KaKo 14 Bp3 ocHoBa Ha qlreH 42, cras I u craB 9 oA

3arconor sa yp6anrcruvxo nnaHl4palbe ("Cayx6en BecHI'IK Ha Peny6aur<a Maxegoultia" 6p'

32120\, a Bo BpcKa co qJreH 4, cras 3 oA 3aKoHor 3a cnpoBeAyBalbe fla npocropHl.ror [raH
Ha Peny6rura Mar<egon{a ("Crryx6eu BecHI4K Ha Peny6allra Mar<egoHvria" 6p. 39lO$'

MI.IHI{CrepoT 3a X}'IBOTHa CpeAxHa I{ npoCTopHO EnaHl{pa}*'e, ro AOHeCe CJIeAHOTo:

PEIIIEHI4E
sa Ycnonu aa n aHl{parbe Ha [pocropor

1. Co osa Perrenue Ha OlmruHa Oxpug, ce [3AaBaar Ycaog 3a nJIaHI{paBe Ha

fipocropor 3a r.r3pa6oTKa Ha yp6aHHcTrrKr,r nJraH 3a ceno .IIecKoe4, On[rrr,rua Oxpng.

floapuuHara na naaucxlrot on$ar u3HecyBa 118,91 xa'

IIpN u:pa6orra Ha nraHcKara gor<yr*leuraqula, Aa ce I{Ma Bo [pe,4B[rA AeKa Bo

HeflocpeAHa 6tuluna Ha nrraHcKr,toT on$ar utra x3AaAeHo Ycrosu :a nnaH[parbe Ha

npocropoT :a: IIYil.{ 3a r43rpaA6a Ha o6ieKT}.r co ocHoBHa KJraca Ha HaMeHa f2 so Ito

I(ocel, co rex.6p.V31116 14 Yc.noeu 3a nraHr4pa]be Ha npocTopoT sa u:pa6Orxa na [YlI
oxpr14 co rex.6p.Y15006, rora rpe6a ucrure 4a fl,I r.tH(oprlopr{pa so yTI sa ceno IIecKoeq.

Ycrosu ga naaHr{paE e Ha npocTopor rpe6a ga npeTcTaByBaaT Bne3HI,I [apaMeTplt u

HacoK[IIpunnaHI{paILeToHanpocTopoT[InocTaByBalieToHanJIaHcKllTeKoHl{enql,rfir,r
peurenuja no crrTe O6naCTr peneBaHTHH 3a rrnaHr{palbeTo Ha [pocTopoT BO cooABeTHI,Ior

nnaHcKr,r AoKyMeHT, Bo coulacHocr co flpocropHl'Ior rlnaH Ha Peny6arma Mare4ounia'

2.Yclosure 3a nnaHl'Ipabe Ha npocropor oA ToqKa 1ua osa PerueHrze, n:pa6oreHu

oA Areuqniara 3a nnaHr,rpalbe Ha npocropor co rex 6p. Yl232l ce cocraBeH Aen Ha

I)euenuero.
3. Ycroslfie 3a nraHl,Ipalbe Ha npocropor 3a Ir3pa6orKa Ha yp6aHI'IcrqKI4 [raH 3a

ce,ro Ilecxoeq, Onurruua Oxpn4, co4pxar onllrrl'l u noce6xn o4pe46u, HacoKI4 H pelueHuia

,.r 3aKnyqHr,r corneAyBalba co o6Bp3yBaqKa aKTIiBHOCT OA [JIaHCKara AOXyr'aeurar{r',tia oA

noBr4coKo Ht4BO I4 rpaol4qKlr [pl4no3l4 KOI'l flpercraByBaaT I43BOA OA nnaHOT'

4. EAna oA flJIaHCKI4Te onpeAer6l/I yrBpAeHI4 co npocropHl'Ior nnaH Ha Peny6auxa

Maxegonuja e paqlroHanHo Kopl{crerbe ua leuirurreto 3apaAI'I rlro e Heo[xoAHo npeA

MBnncrepcrBo 3a xxBorHa cPeALrHa

x npoc'ropHo nnaHHpatrle Ha

Peny6rrKa ceBepHa MaKeaoHI{ia

+189 2106 212

'rww-moepp.gov.mk

tlroura{ "IlpecB€ra 
BorcpoArqa" 6p.3, C(onie

Pefly6rxxa CeBepfla MaxeAofl ,ia



3anoqHyBaE e Ha CI'ITe aKTI{BHOCTI, Aa Ce yTBpAI'I eI(OHOMCKaTa I4 O[IIITeCTBeHa

onpaBAaHocT 3a 3a0a(aI+,e Ha npeAnoxeHaTa [oBprrlI4Ha Ha nJraHcKItoT onQar aa celoro.
5. Co qea Aa ce o6e36eAr,r 3arrlTr{Ta I,t yHanpeAyBa}re Ha )KxBorHara cpeAlrHa rrpr4

r43pa6orKa Ha nJraHcKara AoKyMeHTar{ria [orpe6Ho e Aa ce noquryBaar oApeA6I4Te

nponHrrraHH Bo 3aKoHor 3a xr4BorHa cpeAr4Ha ("Cnyx6eH BecHuK Ha PM" 6p. 53105,81105,
24107, t59108,83109,4811o,124110,51111,123112,93113,187113,42114,44115,129115,192/15 n

39/16) raro u noA3aKoHCKr4Te aKT .qoHeceHI,I Bp3 ocHoBa Ha ucrr{or.
6. flpegnernara noKal{xia ce Haofa no on$ar na npocropor 3aIxrIlTeH KaKo cBercKo

npHpoAHo H KyrrypHo HacJreACTBo Bo Oxpr4AcKI(I4or perrloH, 3apaAI{ IIITo e norpe6uo ,qa ce

noquryBaar ogpeg6ure oA 3aronor 3a y[paByBa]6e co cBercxoro apupoAHo I4 KynrypHo
HacneACTBo no OxpuAct<uor pernox (Cnyx6eH BecHI4K xa Peny6ar,fi<a Mar<e4ouuia, 6poj
75/10), Ilrranor 3a ynpaByBalbe co Ceercxo [p[rpoAHo I4 KynrypHo HacneAcrBo Ha

Oxpr.r4cnuor perrou (Cnyx6eH BecHr4K ua Peny6rurxa Cerepua Maxegoauia, 6po1 a5/20),
raro u o4,peg6ure xa I{ounenquja'ra Ha yHECI(O I,r AoKyMeHTxre AoHeceHI4 oA opraH}'Ire
rra ooaa Opraunsaqlrja.

7. tlpu AoHecyBalbero Ha OArryKa 3a cnpoBeAyBau)e urwr Ogryra :a ne
cnpoBeAyBaI6e Ha cTparerr4cKa orleHa 3a npeAMerHara AoKyMeHTal{uia :a Yp6aurcrvxra
nrraH 3a cerro Ilecxoeq, Onurrusa Oxpr.r4, :agoaxurenHo Aa ce 3eMar Bo npeABI4A

HacoKrrre 3a norpe6a oA cnpoBeAyBa}be Ha CTparefI,IcKa oqeHa na uujaHre,o ep:
)nr.rBorHaTa cpeAr.rHa, KaKo r,r 3a6ene[IKI{Te 14 3aKnr{oql4Te oA ceKTopcKI,ITe o6lacrrl
orrtlareuu co flpocropHuor flrraH Ha Oxpr,rgcro-npecfiaHcK[or petuoH Koi e pa3pa6orKa Ha

flpocropuuor nnaH Ha Pefly6nura Marcegonuia.

OBPA3JIO)KEHI'E

Onurrnxa Oxprg, npr ocHoBa Ha qneH 42, cran I o4 3arouor sa yp6anucrnuxo
rnaHxpalbe ("Cryx6en BecHI4K Ha Perry6ar.xa Mare4onuia" 6p. 32120), noAHece 6apal6e
npery e-yp6axuaar"r, co 6pol Ha [ocranKa yll 36107, Ao AreHIIHiara 3a [naHl4pa]+,e Ha

npocropor 3a u3AaBabe Ha ycnoBl4 3a [naHI,IpaI6e Ha apocropor :a u:pa6orra ua

Yp6anucrurr rrJraH 3a ceno .IlecKoeq, OnurruHa Oxpug. flonpurl,IHara Ha IIJIaHCKIlor

onQar usnecyea 118,91 xa.
Cornacso qner 42, c'ras 8 oA I{croI,IMeHI,ror :axon, Arenquiara 3a []IaHI,Ipa]be Ha

npocropor ru uapa6oru Ycrogll,e 3a nnaHupalbe Ha npocropor sa n:pa6orxa Ha

Yp6auucruxlr nlaH 3a ceao Jlecrcoeq, Onurtnna Oxpr,I4 r.r rI{ AocraBI4 go Muuucrepcrnoro
3a xr4BorHa cpeAr,rHa 14 npocropHo rnaHr.Ipabe nog 6p. Y[1-15 139312021 oa 20.09.2O27

roAr{Ha.
Ycrosr4re 3a nnaHr.rpal*,e Ha npocropor ce [3AaBaar :a rlspa6orKa Ha

Yp6auucruvxn flrlarr 3a ceJro Jlecroeq, Onuruxa Oxprg n [percraByBaar Bne3E]'I

napaMeTp14 x cMepHr4rll4 EpI4 IInaHupaI6eTO Ha IIpOCTOpOT I{ IOCTaByBa]r,eTO Ha nllaHCKl'Ire

KoHqenqr4r,r u perueuuja no cure o6.nacru peneBaHTH14 3a nnaHI4pal6ero Ha npocropor.
3axryuuure corneAyBarla, ge$raHupanu so Ycroeure 3a [naHl4paE e Ha npocropor

KoH npor43rreryBaar oA flpocropnuor rJIaH Ha Peny6nlrxa Maxe4our,rla npercraByBaar
o6ep:ynaurcu axrr,rBHocru Bo noHaraMolrlHoro [JIaHI,Ipa]6e Ha npocropor.

i



Bps ocnoea Ha ropeHaBeAeHoro, a corracHo ulex 88 og 3aroHor 3a onllTa ynpaBHa

no.run,.u (,,c1. neGrnr na Peny6lr,rxa MaxeAonr{a" 6p. ]I2all5\, Muuucrepcrcoro :a

)r(r4BorHa cpeAHHa I{ flpocropHo nnaHl4pa]be ro AoHece osa PemeHue Ha Yclosu sa

nnaHlrpalse Ha npocropor 3a I'I3pa6orKa Ha yp6aHngIIIqKl{ nnaH 3a ceJlo Ilecroeq'

OnurruHa OxpnA,vr op;ry.ru KaKo Bo AI'IC[o3I'trI'IBor.

IIPABHA IIOYI(A: flporun osa Peuexue 3acelHarara iannocr r.t opraaor roi ro
noArorByBa nraHCKI'IOT AoKyMeur uoxe 4a usiaM xaa6a no poK oA 15 (IIerHaecer)geHa o4

Aerror Ha nplleMor Ha oBa PeIxeHI'le Ao r4pxaBHara Kouucuja 3a oAnyqyBa}be Bo ynpaBHa

nocraflKa 14 nocranKa oA pa6oreH 0AHOC BO BTOp CTeleH'

NO OBIIACT}tsA}bE HA MI4HI4CTEP
BOAI4TEN HA CEITTOP

0A06pxn: CorGa OYPra

Rexhepi



Предлог Проектна Програма за изработка на УП вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на 
КП 393/1, 394/2, 1134/6 И КП 1701/2 К.О. Лескоец со намена Г2.4, Општина Охрид 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

 
Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" Гостивар 

декември, 2021 

10 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЛЕСКОЕЦ, ОПШТИНА ОХРИД, КОИ 

ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД ПРОСТОРНИОТ ПЛАН НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

   
  

 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Агенција за планирање на просторот 1  
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Агенција за планирање на просторот 2  
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Агенција за планирање на просторот 3  



 

Агенција за планирање на просторот 4  
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Агенција за планирање на просторот 5  
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Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница

ГУП Охрид-Y15006
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Svetsko prirodno i kulturno nasledstvo vo Ohridskiot region
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН 
ОПФАТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ТЕРЕНСКА СНИМКА НА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА НА ПРОСТОРОТ 

" ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ" -  ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР. 18 - ОХРИД

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

РАБОТЕН ТИМ:

ЛЕГЕНДА

шахта

Ф
А

К
ТИ

ЧК
А

 С
О

С
ТО

ЈБ
А

ПОДЛОГА ЗА АЖУРИРАЊЕ

РАЗМЕРА    R = 1: 500

Катастарска Општина

Размер
P=1:500 0805-107/1-21

дел. бр.

Радован Пеливаноски Овластен геодет
геод.инж.

Павле Балтоски Охрид
23.06.2021 г.

прилог
1/1

Опис на детали Забелешка

дип.геод.инж.

Скица од терернско мерење со катастарски преклоп

снимени објекти

точка со дадена надморска висина
точка со даден број

747.25

14

046 611 369     077 551 435    078 347 094

ограда
ивици на земјен пат

  катастарскасостојба

Охрид 4

ивици на асфалт

код
A

Прилог
Изработил:

Размер   1:500

Овластен Геодет 
Павле Балтоски
геод.инженер

дип.геод.инженер
Радован Пеливаноски

Дел.бр.0805-107/1-21

дата:23.06.2021 год.

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ - ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР.18 - ОХРИД 

СКИЦА ОД ТЕРЕНСКО МЕРЕЊЕ СО КАТАСТАРСКИ ПРЕКЛОП

Прилог бр.01

393/1  и другиKО.Лескоец

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:
Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

0 20m 100m50m

                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunovska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:

48/21

                       OP[TINA OHRID
                                                 LESKOEC

br: 1

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

 URBANISTI^KI PROEKT von opfat na urbanisti~ki plan за формирање GP na KP 393/1, 394/2,1134/6 i
1701/2, KO Leskoec, so namena G2.4- згради од tekstilnaта industrija - фабрички комплекси, индустриски

работилници,хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично

OP[TINA OHRID
NARA^ATEL PE-LOGISTIK  DOOEL, Ohrid

U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   6745.68 m2

Elisaveta Poposka, mia

393/1 ,394/2, 1134/6 1701/2,

2-

/ 2.4-

2
1 7486042.22      4556915.66        747,26
T HY Kt

3
4

1

2
3

4
5

6

5
6

7486039.83      4556894.85        747,11
7486003.75      4556893.67        746,93
7486003.26      4556849.86        745,75
7485894.37      4556858.38        744,15
7485911.299    4556909.599      744,76

G2

G2- industriski zgradi od lesna prerabotuva~ka industrija
/ G2.4 - zgradi od tekstilnata industrija - fabri~ki kompleksi, industruski
rabotilnici, hali za monta`a, skladovi, toplani, generatorski stanici i
sli~no

%.



УП вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1,КП 394/2 и цела КП 
1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/Г2.4-

згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани,генераторски станици и слично, општина Охрид 
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тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Заверил :                        М.П.

Овластен Геодет: Павле Балтоски

За геодетски работи за посебни намени

Датум:06.07.2021 год.

Деловоден број : 0805-107/6-21

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ РАБОТИ

ул.„Димитар Влахов“бр.18 Охрид
„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ДОО ОХРИД

ЕМБС         6753477 e-mail:geoplanohrid@yahoo.com
      Тел./mob:+38977551435

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ОХРИД

Друштво за Геодетски и катастарски работи

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА   

на кп.бр.393/1  и други   во   КО Лескоец

Жиро с-ка :  300010000144711

Д.Б MK4020012518280
Депонент:Комерцијална банка

      Тел./fax:+38946611369
      Тел./mob:+38978347094



         ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ                                                   
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД                                                      

 
 

 
 

Содржина на Геодетскиот елаборат 

 

 
 

 
 

1. Технички извештај. 

 

2. Скица од премерување и споредување 

 

3. Список координати од теренско мерење 

 

4. Оргинал од податоците добиени од АКН  
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ТЕХНИЧКИ  ИЗВЕШТАЈ 

 

 

1.  Податоци за недвижноста предмет на премерот: 

           

            -KO Лескоец                                                           Кп.бр.393/1 и други 

 

2.  Податоци за метода на премер и инструменти, време и точност: 

  Постапувајќи по барање бр.0805-107/1-21, а на барање на Пе-Логистик 

ДООЕЛ Охрид застапуван од лието Филип Ковачески од Охрид поднесено на 

23.06.2021 год,  изработен е Геодетски елаборат на тема “Ажурирана 

Геодетска подлога на кп.бр.393/1 и други во  К.О.Лескоец. 
 

Овластеното геодетско друштво “ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“–

Охрид излезе на лице место и изврши  премер на предметна недвижност. 

Теренското мерење е извршено на 26.06.2021 година од 08-09 часот со 

двофреквентен GPS Stonex S800. 

3. Краток опис за утврдената состојба од извршеното споредување на 

податоците од премерот на фактичката состојба со податоците од катастарот 

на недвижностите и приложената документација. 

При снимањето е користена постоечката полигонска мрежа. 

По барање на странката снимен е детално делот кој го посочи странката и 

е даден како опфат за работа. 

     На деталот прикажана е состојбата од лице место , но поради 

конфигурацијата на теренот , истиот е прикажан и со надморска висина на 

деталните точки. 

         Исто така е направен преклоп на теренската состојба со катастарската 

евиденција. 

    Снимањето е извршено во Х,У и Z просторот , надморските височини 

на точките се превземени од постоечката полигонска мрежа. 

Методот на снимање, обработката како и точноста на податоците се во 

сообразност со пропишаните правила и методологии за ваков тип на работа. 

На лице место снимени се сите детали кои ќе користат за понатамошна 

обработка на деталната снимка. 

Графичкиот приказ е за потребите на странката , и истиот е по нејзино 

барање. 
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4.  Податоци за извршителите на премерот: 

Предметниот елаборат  e изготвен од геодетски стручни лица:                                                                         

Павле Балтоски геод.инж. и Радован Пеливаноски дипл.геод.инж. 

 

   Ви благодариме за соработката.      

 

 

 
     Охрид                   Изработил: 

05.07.2021 год.                                                                           
                                                                                                       __________________ 







ред.бр Т.бр. Y X Z Код

1 1 486046.370 4556927.801 747.934 A

2 2 486045.341 4556920.136 747.734 A

3 3 486044.658 4556913.725 747.564 A

4 4 486044.172 4556907.150 747.395 A

5 5 486043.089 4556894.785 747.135 A

6 6 486040.684 4556894.760 747.105 O

7 7 486040.061 4556886.791 746.896 O

8 8 486042.511 4556887.663 746.995 A

9 9 486041.478 4556875.409 746.796 A

10 10 486040.755 4556875.272 746.826 S

11 11 486039.426 4556876.003 746.726 O

12 12 486047.497 4556874.583 746.826 A

13 13 486048.311 4556885.835 747.005 A

14 14 486049.583 4556901.901 747.254 A

15 15 486050.652 4556912.308 747.424 A

16 16 486052.540 4556926.682 747.723 A

17 17 486040.537 4556926.898 747.584

18 18 486039.273 4556914.135 747.265

19 19 486035.547 4556903.386 746.815

20 20 486031.225 4556894.704 746.746 O

21 21 486022.322 4556894.633 746.787 O

22 22 486019.678 4556894.480 746.997 OB

23 23 486020.438 4556898.441 746.497

24 24 486020.997 4556904.735 746.666

25 25 486020.633 4556912.922 746.736

26 26 486007.025 4556900.366 746.437 OB

27 27 486006.863 4556895.398 746.408 OB

28 28 486003.404 4556895.336 746.178 OB

29 29 486003.670 4556906.069 746.247

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Лескоец

Kп.бр.393/1 и други



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Лескоец

Kп.бр.393/1 и други

30 30 486003.193 4556910.079 746.297

31 31 486003.430 4556912.949 746.357

32 32 485992.518 4556907.989 746.018

33 33 485991.545 4556900.435 745.888

34 34 485990.186 4556894.002 745.719

35 35 485989.689 4556886.173 745.689

36 36 485989.881 4556880.799 745.619 O

37 37 485995.845 4556881.356 745.809 O

38 38 486000.994 4556880.843 745.589 O

39 39 486003.384 4556881.010 746.458 OB

40 40 486004.324 4556893.455 746.438 OB

41 41 486006.557 4556893.356 746.928 OB

42 42 485987.740 4556875.267 745.590 O

43 43 485987.616 4556869.014 745.540 O

44 44 485987.780 4556866.085 745.430 O

45 45 485989.620 4556863.501 745.470 O

46 46 485993.053 4556858.301 745.410 O

47 47 485997.931 4556855.017 745.600 O

48 48 486003.742 4556852.310 745.820 O

49 49 486003.680 4556850.060 745.750 O

50 51 485986.893 4556849.294 745.371 O

51 52 485979.281 4556854.777 745.311 O

52 53 485977.421 4556867.161 745.281 O

53 54 485976.520 4556879.894 745.480 O

54 55 485976.423 4556889.856 745.510 O

55 56 485975.355 4556900.891 745.759 O

56 57 485975.920 4556907.252 745.879 O

57 58 485960.564 4556905.388 745.650 O

58 59 485960.965 4556894.723 745.291 O



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Лескоец

Kп.бр.393/1 и други

59 60 485962.413 4556885.361 745.221 O

60 61 485963.748 4556878.187 745.131 O

61 62 485965.180 4556871.728 745.131 O

62 63 485966.705 4556860.823 744.992 O

63 64 485966.037 4556851.288 744.962 O

64 65 485951.305 4556852.450 744.823 O

65 66 485951.697 4556866.369 744.692 O

66 67 485952.997 4556879.199 744.992 O

67 68 485953.512 4556888.757 745.101 O

68 69 485952.934 4556896.744 745.421 O

69 70 485952.811 4556906.658 745.711 O

70 71 485943.765 4556907.776 745.541 O

71 72 485941.426 4556897.997 745.332 O

72 73 485942.015 4556884.759 745.002 O

73 74 485941.647 4556873.846 744.793 O

74 75 485941.994 4556867.615 744.623 O

75 76 485943.183 4556862.006 744.573 O

76 77 485944.034 4556853.687 744.573 O

77 78 485935.926 4556853.350 744.354 OG

78 79 485935.411 4556845.006 744.294 OG

79 80 485935.401 4556842.728 744.245 OG

80 81 485933.033 4556860.588 744.434

81 82 485932.124 4556869.726 744.494

82 83 485931.152 4556878.674 744.693

83 84 485930.019 4556887.729 744.773

84 85 485927.964 4556897.359 744.933

85 86 485928.656 4556904.553 745.142

86 87 485918.431 4556900.425 744.863

87 88 485917.172 4556891.995 744.624



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Лескоец

Kп.бр.393/1 и други

88 89 485912.946 4556882.645 744.594

89 90 485912.060 4556875.720 744.535

90 91 485912.380 4556868.598 744.365

91 92 485912.192 4556862.104 744.475

92 93 485920.223 4556855.137 744.325 OG

93 94 485908.710 4556856.472 744.326 OG

94 95 485906.137 4556861.532 744.326 OG

95 96 485908.190 4556870.028 744.395 OG

96 97 485910.454 4556879.566 744.595 OG

97 98 485910.278 4556887.290 744.534 .

98 99 485911.349 4556895.273 744.594

99 100 485910.711 4556922.009 745.023 ZP

100 101 485907.161 4556922.794 745.043 ZP

101 102 485908.892 4556931.627 745.293 ZP

102 103 485911.833 4556931.294 745.223 ZP

103 104 485905.176 4556911.375 744.694 ZP

104 105 485908.466 4556909.969 744.764 ZP

105 106 485901.601 4556900.019 744.474 ZP

106 107 485904.744 4556899.195 744.464 ZP

107 108 485900.402 4556885.250 744.395 ZP

108 109 485896.984 4556885.062 744.315 ZP

109 110 485895.376 4556875.728 744.226 ZP

110 111 485898.006 4556874.909 744.376 ZP

111 112 485890.040 4556861.767 744.387 ZP

112 113 485892.169 4556858.836 744.147 ZP

113 114 485888.357 4556850.050 743.887 ZP

114 115 485886.413 4556851.449 745.237 ZP

115 116 485893.432 4556858.380 744.537 OG

116 117 485890.165 4556849.110 744.417 OG



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Лескоец

Kп.бр.393/1 и други

117 118 485891.273 4556848.501 744.267

118 119 485908.674 4556845.377 743.916

119 120 485923.086 4556843.808 744.085

120 121 485934.079 4556843.604 744.255

121 122 485935.062 4556843.660 744.264 OG

122 123 485897.138 4556876.454 744.796 S

123 124 485944.240 4556844.706 744.604

124 125 485961.499 4556841.620 744.863

125 126 485972.344 4556839.769 745.002

126 127 485978.713 4556840.771 745.152

127 128 485991.869 4556848.182 745.260 OB

128 129 485991.725 4556845.544 745.371 OB

129 130 485996.634 4556838.806 745.371

130 131 486002.093 4556844.384 745.670 OB

131 132 486007.291 4556840.670 745.910

132 133 486003.697 4556850.114 745.730 OG

133 134 486005.596 4556850.015 745.939 OB

134 135 486007.573 4556849.554 745.869 OB

135 136 486013.344 4556848.512 745.949 OB

136 137 486012.822 4556840.799 745.669

137 138 486022.825 4556839.891 745.699

138 139 486021.078 4556847.137 745.899 OG

139 140 486037.318 4556844.112 746.158 OG

140 141 486038.743 4556862.301 746.387 OG

141 142 486024.170 4556921.787 747.115

142 143 486017.353 4556922.054 747.096

143 144 486010.026 4556921.185 746.866

144 145 486002.140 4556922.135 746.797

145 146 485995.439 4556922.537 746.727



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на снимени детални точки 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ
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Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Лескоец

Kп.бр.393/1 и други

146 147 485988.149 4556922.377 746.678

147 148 485978.422 4556922.553 746.478

148 149 485968.894 4556920.476 746.369

149 150 485958.342 4556921.612 746.190

150 151 485949.917 4556921.586 745.980

151 152 485941.496 4556921.373 745.731

152 153 485936.292 4556919.818 745.571

153 154 485932.841 4556918.554 745.522

154 155 485928.734 4556918.780 745.422

155 156 485924.731 4556917.626 745.292

M.P.

Изготвил:

Охрид

име,презиме и потпис



JB,NMASP Leskoec,DT06‐26‐2021,TM20:09:53
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
‐‐Stonex SurvCE Version 5.06
‐‐CRD: Alphanumeric
‐‐User Defined: OHRID
‐‐Equipment:   Stonex,  S800, SN:S802870601054, FW:0.22.170727(STONEX)
‐‐Antenna Type: [STXS8SX062A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,‐‐L1/L2 Integrated Antenna
‐‐LocalizaƟon File: None
‐‐Geoid SeparaƟon File: None
‐‐Grid Adjustment File: None
‐‐GPS Scale: 1.00000000
‐‐Scale Point not used
‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX‐Auto
BP,PN14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.1108,ATAPC,SRROVER,‐‐
‐‐Entered Rover HR: 1.7000 m, VerƟcal
LS,HR1.7743
GPS,PN1,LA41.092066355000,LN20.494216510800,EL791.030000,‐‐A
‐‐GS,PN1,N 4556917.9548,E 486039.4215,EL747.4144,‐‐A
‐‐GT,PN1,SW2163,ST540654000,EW2163,ET540654000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:5.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:09:54
GPS,PN1,LA41.092098321200,LN20.494246234200,EL791.550000,‐‐A
‐‐GS,PN1,N 4556927.8010,E 486046.3702,EL747.9335,‐‐A
‐‐GT,PN1,SW2163,ST540726000,EW2163,ET540726000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:11:06
GPS,PN2,LA41.092073465000,LN20.494241884200,EL791.350000,‐‐A
‐‐GS,PN2,N 4556920.1362,E 486045.3410,EL747.7339,‐‐A
‐‐GT,PN2,SW2163,ST540743000,EW2163,ET540743000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:11:22
GPS,PN3,LA41.092052674400,LN20.494239009000,EL791.180000,‐‐A
‐‐GS,PN3,N 4556913.7247,E 486044.6580,EL747.5642,‐‐A
‐‐GT,PN3,SW2163,ST540754000,EW2163,ET540754000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:11:34
GPS,PN4,LA41.092031356400,LN20.494236978000,EL791.010000,‐‐A
‐‐GS,PN4,N 4556907.1501,E 486044.1716,EL747.3945,‐‐A
‐‐GT,PN4,SW2163,ST540765000,EW2163,ET540765000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:11:45
GPS,PN5,LA41.091991260200,LN20.494232439000,EL790.750000,‐‐A
‐‐GS,PN5,N 4556894.7847,E 486043.0890,EL747.1351,‐‐A
‐‐GT,PN5,SW2163,ST540778000,EW2163,ET540778000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:11:58
GPS,PN6,LA41.091991166000,LN20.494222122000,EL790.720000,‐‐O
‐‐GS,PN6,N 4556894.7603,E 486040.6838,EL747.1053,‐‐O
‐‐GT,PN6,SW2163,ST540798000,EW2163,ET540798000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:12:18
GPS,PN7,LA41.091965325800,LN20.494219516200,EL790.510000,‐‐O
‐‐GS,PN7,N 4556886.7912,E 486040.0606,EL746.8956,‐‐O



‐‐GT,PN7,SW2163,ST540820000,EW2163,ET540820000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:12:40
GPS,PN8,LA41.091968168600,LN20.494230018000,EL790.610000,‐‐A
‐‐GS,PN8,N 4556887.6632,E 486042.5105,EL746.9954,‐‐A
‐‐GT,PN8,SW2163,ST540835000,EW2163,ET540835000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:12:55
GPS,PN9,LA41.091928434800,LN20.494225693200,EL790.410000,‐‐A
‐‐GS,PN9,N 4556875.4094,E 486041.4781,EL746.7960,‐‐A
‐‐GT,PN9,SW2163,ST540858000,EW2163,ET540858000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:13:18
GPS,PN10,LA41.091927983600,LN20.494222592400,EL790.440000,‐‐S
‐‐GS,PN10,N 4556875.2717,E 486040.7549,EL746.8260,‐‐S
‐‐GT,PN10,SW2163,ST540891000,EW2163,ET540891000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:13:51
GPS,PN11,LA41.091930346400,LN20.494216887600,EL790.340000,‐‐O
‐‐GS,PN11,N 4556876.0031,E 486039.4264,EL746.7261,‐‐O
‐‐GT,PN11,SW2163,ST540909000,EW2163,ET540909000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:14:09
GPS,PN12,LA41.091925793000,LN20.494251519600,EL790.440000,‐‐A
‐‐GS,PN12,N 4556874.5827,E 486047.4973,EL746.8256,‐‐A
‐‐GT,PN12,SW2163,ST540939000,EW2163,ET540939000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:14:39
GPS,PN13,LA41.091962278400,LN20.494254913200,EL790.620000,‐‐A
‐‐GS,PN13,N 4556885.8350,E 486048.3106,EL747.0051,‐‐A
‐‐GT,PN13,SW2163,ST540954000,EW2163,ET540954000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:14:54
GPS,PN14,LA41.092014372800,LN20.494260235800,EL790.870000,‐‐A
‐‐GS,PN14,N 4556901.9009,E 486049.5832,EL747.2544,‐‐A
‐‐GT,PN14,SW2163,ST540973000,EW2163,ET540973000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:15:12
GPS,PN15,LA41.092048119200,LN20.494264731000,EL791.040000,‐‐A
‐‐GS,PN15,N 4556912.3078,E 486050.6517,EL747.4239,‐‐A
‐‐GT,PN15,SW2163,ST540986000,EW2163,ET540986000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:15:25
GPS,PN16,LA41.092094733800,LN20.494272707400,EL791.340000,‐‐A
‐‐GS,PN16,N 4556926.6823,E 486052.5396,EL747.7232,‐‐A
‐‐GT,PN16,SW2163,ST541002000,EW2163,ET541002000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021



‐‐TM20:15:42
GPS,PN17,LA41.092095354800,LN20.494221218400,EL791.200000,‐‐
‐‐GS,PN17,N 4556926.8975,E 486040.5366,EL747.5840,‐‐
‐‐GT,PN17,SW2163,ST541035000,EW2163,ET541035000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:16:15
GPS,PN18,LA41.092053971000,LN20.494215907200,EL790.880000,‐‐
‐‐GS,PN18,N 4556914.1352,E 486039.2732,EL747.2646,‐‐
‐‐GT,PN18,SW2163,ST541053000,EW2163,ET541053000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:16:33
GPS,PN19,LA41.092019096600,LN20.494200012600,EL790.430000,‐‐
‐‐GS,PN19,N 4556903.3856,E 486035.5465,EL746.8153,‐‐
‐‐GT,PN19,SW2163,ST541084000,EW2163,ET541084000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:17:03
GPS,PN20,LA41.091990922400,LN20.494181548800,EL790.360000,‐‐O
‐‐GS,PN20,N 4556894.7039,E 486031.2250,EL746.7459,‐‐O
‐‐GT,PN20,SW2163,ST541110000,EW2163,ET541110000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:16.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:17:35
GPS,PN21,LA41.091990633800,LN20.494143359400,EL790.400000,‐‐O
‐‐GS,PN21,N 4556894.6325,E 486022.3219,EL746.7865,‐‐O
‐‐GT,PN21,SW2163,ST541143000,EW2163,ET541143000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:18:03
GPS,PN22,LA41.091990123800,LN20.494132019400,EL790.610000,‐‐OB
‐‐GS,PN22,N 4556894.4804,E 486019.6780,EL746.9967,‐‐OB
‐‐GT,PN22,SW2163,ST541163000,EW2163,ET541163000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.307, HDOP:1.100, VDOP:2.028, TDOP:2.118, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:18:22
GPS,PN23,LA41.092002970400,LN20.494135246800,EL790.110000,‐‐
‐‐GS,PN23,N 4556898.4414,E 486020.4382,EL746.4965,‐‐
‐‐GT,PN23,SW2163,ST541205000,EW2163,ET541205000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:19:05
GPS,PN24,LA41.092023376400,LN20.494137592200,EL790.280000,‐‐
‐‐GS,PN24,N 4556904.7345,E 486020.9974,EL746.6662,‐‐
‐‐GT,PN24,SW2163,ST541214000,EW2163,ET541214000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:19:13
GPS,PN25,LA41.092049919200,LN20.494135960800,EL790.350000,‐‐
‐‐GS,PN25,N 4556912.9223,E 486020.6332,EL746.7359,‐‐
‐‐GT,PN25,SW2163,ST541226000,EW2163,ET541226000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:19:26
GPS,PN26,LA41.092009122800,LN20.494077693600,EL790.050000,‐‐OB
‐‐GS,PN26,N 4556900.3656,E 486007.0248,EL746.4373,‐‐OB
‐‐GT,PN26,SW2163,ST541286000,EW2163,ET541286000



‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:20:26
GPS,PN27,LA41.091993015800,LN20.494077041400,EL790.020000,‐‐OB
‐‐GS,PN27,N 4556895.3977,E 486006.8629,EL746.4075,‐‐OB
‐‐GT,PN27,SW2163,ST541306000,EW2163,ET541306000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:20:45
GPS,PN28,LA41.091992794400,LN20.494062204600,EL789.790000,‐‐OB
‐‐GS,PN28,N 4556895.3363,E 486003.4040,EL746.1778,‐‐OB
‐‐GT,PN28,SW2163,ST541321000,EW2163,ET541321000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.261, HDOP:1.000, VDOP:2.028, TDOP:2.068, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:21:01
GPS,PN29,LA41.092027591400,LN20.494063255800,EL789.860000,‐‐
‐‐GS,PN29,N 4556906.0688,E 486003.6703,EL746.2473,‐‐
‐‐GT,PN29,SW2163,ST541362000,EW2163,ET541362000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:21:42
GPS,PN30,LA41.092040590400,LN20.494061175600,EL789.910000,‐‐
‐‐GS,PN30,N 4556910.0793,E 486003.1933,EL746.2972,‐‐
‐‐GT,PN30,SW2163,ST541371000,EW2163,ET541371000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:21:51
GPS,PN31,LA41.092049895200,LN20.494062164400,EL789.970000,‐‐
‐‐GS,PN31,N 4556912.9489,E 486003.4295,EL746.3571,‐‐
‐‐GT,PN31,SW2163,ST541389000,EW2163,ET541389000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:22:09
GPS,PN32,LA41.092033745000,LN20.494015399200,EL789.630000,‐‐
‐‐GS,PN32,N 4556907.9890,E 485992.5175,EL746.0180,‐‐
‐‐GT,PN32,SW2163,ST541422000,EW2163,ET541422000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:22:42
GPS,PN33,LA41.092009247000,LN20.494011293400,EL789.500000,‐‐
‐‐GS,PN33,N 4556900.4345,E 485991.5453,EL745.8884,‐‐
‐‐GT,PN33,SW2163,ST541436000,EW2163,ET541436000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:22:55
GPS,PN34,LA41.091988385000,LN20.494005517800,EL789.330000,‐‐
‐‐GS,PN34,N 4556894.0024,E 485990.1861,EL745.7187,‐‐
‐‐GT,PN34,SW2163,ST541449000,EW2163,ET541449000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:23:09
GPS,PN35,LA41.091962999000,LN20.494003452000,EL789.300000,‐‐
‐‐GS,PN35,N 4556886.1731,E 485989.6890,EL745.6891,‐‐
‐‐GT,PN35,SW2163,ST541484000,EW2163,ET541484000
‐‐HSDV:0.045, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.040, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:23:47



GPS,PN36,LA41.091945577400,LN20.494004322000,EL789.230000,‐‐O
‐‐GS,PN36,N 4556880.7990,E 485989.8812,EL745.6193,‐‐O
‐‐GT,PN36,SW2163,ST541513000,EW2163,ET541513000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:24:12
GPS,PN37,LA41.091947420000,LN20.494029900600,EL789.420000,‐‐O
‐‐GS,PN37,N 4556881.3556,E 485995.8453,EL745.8088,‐‐O
‐‐GT,PN37,SW2163,ST541537000,EW2163,ET541537000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:24:37
GPS,PN38,LA41.091945789800,LN20.494051989600,EL789.200000,‐‐O
‐‐GS,PN38,N 4556880.8425,E 486000.9938,EL745.5885,‐‐O
‐‐GT,PN38,SW2163,ST541607000,EW2163,ET541607000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:25:47
‐‐Entered Rover HR: 1.6500 m, VerƟcal
LS,HR1.7243
GPS,PN39,LA41.091946347800,LN20.494062239400,EL790.020000,‐‐OB
‐‐GS,PN39,N 4556881.0100,E 486003.3837,EL746.4583,‐‐OB
‐‐GT,PN39,SW2163,ST541632000,EW2163,ET541632000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:26:12
GPS,PN40,LA41.091986701400,LN20.494066167000,EL790.000000,‐‐OB
‐‐GS,PN40,N 4556893.4551,E 486004.3240,EL746.4378,‐‐OB
‐‐GT,PN40,SW2163,ST541654000,EW2163,ET541654000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:26:34
GPS,PN41,LA41.091986393000,LN20.494075744800,EL790.490000,‐‐OB
‐‐GS,PN41,N 4556893.3556,E 486006.5567,EL746.9276,‐‐OB
‐‐GT,PN41,SW2163,ST541661000,EW2163,ET541661000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:26:41
GPS,PN42,LA41.091927629000,LN20.493995184000,EL789.150000,‐‐O
‐‐GS,PN42,N 4556875.2671,E 485987.7399,EL745.5896,‐‐O
‐‐GT,PN42,SW2163,ST541744000,EW2163,ET541744000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:28:04
GPS,PN43,LA41.091907355600,LN20.493994704000,EL789.100000,‐‐O
‐‐GS,PN43,N 4556869.0141,E 485987.6156,EL745.5399,‐‐O
‐‐GT,PN43,SW2163,ST541762000,EW2163,ET541762000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:28:21
GPS,PN44,LA41.091897859400,LN20.493995435400,EL788.990000,‐‐O
‐‐GS,PN44,N 4556866.0847,E 485987.7803,EL745.4300,‐‐O
‐‐GT,PN44,SW2163,ST541770000,EW2163,ET541770000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:28:30
GPS,PN45,LA41.091889494800,LN20.494003349400,EL789.030000,‐‐O
‐‐GS,PN45,N 4556863.5010,E 485989.6201,EL745.4700,‐‐O



‐‐GT,PN45,SW2163,ST541781000,EW2163,ET541781000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:28:40
GPS,PN46,LA41.091872657600,LN20.494018117800,EL788.970000,‐‐O
‐‐GS,PN46,N 4556858.3008,E 485993.0528,EL745.4100,‐‐O
‐‐GT,PN46,SW2163,ST541796000,EW2163,ET541796000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:28:56
GPS,PN47,LA41.091862044200,LN20.494039068600,EL789.160000,‐‐O
‐‐GS,PN47,N 4556855.0174,E 485997.9305,EL745.5998,‐‐O
‐‐GT,PN47,SW2163,ST541810000,EW2163,ET541810000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:29:10
GPS,PN48,LA41.091853303400,LN20.494064021400,EL789.380000,‐‐O
‐‐GS,PN48,N 4556852.3098,E 486003.7423,EL745.8195,‐‐O
‐‐GT,PN48,SW2163,ST541825000,EW2163,ET541825000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:29:25
GPS,PN49,LA41.091846007400,LN20.494063773600,EL789.310000,‐‐O
‐‐GS,PN49,N 4556850.0595,E 486003.6801,EL745.7496,‐‐O
‐‐GT,PN49,SW2163,ST541833000,EW2163,ET541833000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:29:33
GPS,PN50,LA41.091838140200,LN20.494057641600,EL789.470000,‐‐O
‐‐GS,PN50,N 4556847.6357,E 486002.2457,EL745.9097,‐‐O
‐‐GT,PN50,SW2163,ST541848000,EW2163,ET541848000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:29:48
GPS,PN51,LA41.091843416600,LN20.493991770600,EL788.930000,‐‐O
‐‐GS,PN51,N 4556849.2936,E 485986.8927,EL745.3707,‐‐O
‐‐GT,PN51,SW2163,ST541960000,EW2163,ET541960000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:31:40
GPS,PN52,LA41.091861144800,LN20.493959074800,EL788.870000,‐‐O
‐‐GS,PN52,N 4556854.7769,E 485979.2812,EL745.3110,‐‐O
‐‐GT,PN52,SW2163,ST541971000,EW2163,ET541971000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:31:51
GPS,PN53,LA41.091901282400,LN20.493950989800,EL788.840000,‐‐O
‐‐GS,PN53,N 4556867.1610,E 485977.4210,EL745.2806,‐‐O
‐‐GT,PN53,SW2163,ST541982000,EW2163,ET541982000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:32:01
GPS,PN54,LA41.091942557600,LN20.493947017800,EL789.040000,‐‐O
‐‐GS,PN54,N 4556879.8941,E 485976.5202,EL745.4802,‐‐O
‐‐GT,PN54,SW2163,ST541992000,EW2163,ET541992000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021



‐‐TM20:32:12
GPS,PN55,LA41.091974853800,LN20.493946514400,EL789.070000,‐‐O
‐‐GS,PN55,N 4556889.8560,E 485976.4226,EL745.5098,‐‐O
‐‐GT,PN55,SW2163,ST542001000,EW2163,ET542001000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:32:21
GPS,PN56,LA41.092010622800,LN20.493941838600,EL789.320000,‐‐O
‐‐GS,PN56,N 4556900.8910,E 485975.3545,EL745.7594,‐‐O
‐‐GT,PN56,SW2163,ST542010000,EW2163,ET542010000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:32:30
GPS,PN57,LA41.092031249600,LN20.493944211000,EL789.440000,‐‐O
‐‐GS,PN57,N 4556907.2522,E 485975.9202,EL745.8791,‐‐O
‐‐GT,PN57,SW2163,ST542017000,EW2163,ET542017000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:32:36
GPS,PN58,LA41.092025107400,LN20.493878353800,EL789.210000,‐‐O
‐‐GS,PN58,N 4556905.3881,E 485960.5635,EL745.6502,‐‐O
‐‐GT,PN58,SW2163,ST542035000,EW2163,ET542035000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:32:54
GPS,PN59,LA41.091990534800,LN20.493880165800,EL788.850000,‐‐O
‐‐GS,PN59,N 4556894.7234,E 485960.9647,EL745.2907,‐‐O
‐‐GT,PN59,SW2163,ST542045000,EW2163,ET542045000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:05
GPS,PN60,LA41.091960191600,LN20.493886458000,EL788.780000,‐‐O
‐‐GS,PN60,N 4556885.3612,E 485962.4130,EL745.2209,‐‐O
‐‐GT,PN60,SW2163,ST542052000,EW2163,ET542052000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:12
GPS,PN61,LA41.091936940400,LN20.493892246200,EL788.690000,‐‐O
‐‐GS,PN61,N 4556878.1868,E 485963.7481,EL745.1311,‐‐O
‐‐GT,PN61,SW2163,ST542058000,EW2163,ET542058000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:18
GPS,PN62,LA41.091916011200,LN20.493898442400,EL788.690000,‐‐O
‐‐GS,PN62,N 4556871.7284,E 485965.1798,EL745.1313,‐‐O
‐‐GT,PN62,SW2163,ST542064000,EW2163,ET542064000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:24
GPS,PN63,LA41.091880665200,LN20.493905079000,EL788.550000,‐‐O
‐‐GS,PN63,N 4556860.8229,E 485966.7053,EL744.9916,‐‐O
‐‐GT,PN63,SW2163,ST542072000,EW2163,ET542072000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:32
GPS,PN64,LA41.091849749600,LN20.493902293800,EL788.520000,‐‐O
‐‐GS,PN64,N 4556851.2884,E 485966.0371,EL744.9621,‐‐O
‐‐GT,PN64,SW2163,ST542080000,EW2163,ET542080000



‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:40
GPS,PN65,LA41.091853421000,LN20.493839090400,EL788.380000,‐‐O
‐‐GS,PN65,N 4556852.4501,E 485951.3049,EL744.8230,‐‐O
‐‐GT,PN65,SW2163,ST542091000,EW2163,ET542091000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:2.145, HDOP:0.700, VDOP:2.028, TDOP:1.941, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:33:51
GPS,PN66,LA41.091898548800,LN20.493840655200,EL788.250000,‐‐O
‐‐GS,PN66,N 4556866.3689,E 485951.6974,EL744.6924,‐‐O
‐‐GT,PN66,SW2163,ST542101000,EW2163,ET542101000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:34:01
GPS,PN67,LA41.091940154000,LN20.493846118800,EL788.550000,‐‐O
‐‐GS,PN67,N 4556879.1994,E 485952.9966,EL744.9918,‐‐O
‐‐GT,PN67,SW2163,ST542111000,EW2163,ET542111000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:34:10
GPS,PN68,LA41.091971143400,LN20.493848250000,EL788.660000,‐‐O
‐‐GS,PN68,N 4556888.7570,E 485953.5124,EL745.1014,‐‐O
‐‐GT,PN68,SW2163,ST542119000,EW2163,ET542119000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:34:18
GPS,PN69,LA41.091997034600,LN20.493845701800,EL788.980000,‐‐O
‐‐GS,PN69,N 4556896.7442,E 485952.9343,EL745.4211,‐‐O
‐‐GT,PN69,SW2163,ST542126000,EW2163,ET542126000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:34:26
GPS,PN70,LA41.092029175400,LN20.493845089200,EL789.270000,‐‐O
‐‐GS,PN70,N 4556906.6583,E 485952.8112,EL745.7107,‐‐O
‐‐GT,PN70,SW2163,ST542135000,EW2163,ET542135000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:34:35
GPS,PN71,LA41.092032739400,LN20.493806277000,EL789.100000,‐‐O
‐‐GS,PN71,N 4556907.7755,E 485943.7653,EL745.5413,‐‐O
‐‐GT,PN71,SW2163,ST542161000,EW2163,ET542161000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:01
GPS,PN72,LA41.092001021600,LN20.493796326000,EL788.890000,‐‐O
‐‐GS,PN72,N 4556897.9969,E 485941.4260,EL745.3318,‐‐O
‐‐GT,PN72,SW2163,ST542169000,EW2163,ET542169000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:09
GPS,PN73,LA41.091958109000,LN20.493798964800,EL788.560000,‐‐O
‐‐GS,PN73,N 4556884.7594,E 485942.0148,EL745.0023,‐‐O
‐‐GT,PN73,SW2163,ST542180000,EW2163,ET542180000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:20



GPS,PN74,LA41.091922723400,LN20.493797478600,EL788.350000,‐‐O
‐‐GS,PN74,N 4556873.8455,E 485941.6466,EL744.7928,‐‐O
‐‐GT,PN74,SW2163,ST542188000,EW2163,ET542188000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:27
GPS,PN75,LA41.091902525000,LN20.493799020600,EL788.180000,‐‐O
‐‐GS,PN75,N 4556867.6146,E 485941.9937,EL744.6230,‐‐O
‐‐GT,PN75,SW2163,ST542193000,EW2163,ET542193000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:33
GPS,PN76,LA41.091884349800,LN20.493804169200,EL788.130000,‐‐O
‐‐GS,PN76,N 4556862.0061,E 485943.1828,EL744.5732,‐‐O
‐‐GT,PN76,SW2163,ST542198000,EW2163,ET542198000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:38
GPS,PN77,LA41.091857385200,LN20.493807889200,EL788.130000,‐‐O
‐‐GS,PN77,N 4556853.6872,E 485944.0335,EL744.5734,‐‐O
‐‐GT,PN77,SW2163,ST542206000,EW2163,ET542206000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:35:46
GPS,PN78,LA41.091856239200,LN20.493773112600,EL787.910000,‐‐OG
‐‐GS,PN78,N 4556853.3499,E 485935.9255,EL744.3540,‐‐OG
‐‐GT,PN78,SW2163,ST542241000,EW2163,ET542241000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:36:21
GPS,PN79,LA41.091829184000,LN20.493770975400,EL787.850000,‐‐OG
‐‐GS,PN79,N 4556845.0058,E 485935.4106,EL744.2944,‐‐OG
‐‐GT,PN79,SW2163,ST542252000,EW2163,ET542252000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:36:31
GPS,PN80,LA41.091821799200,LN20.493770954400,EL787.800000,‐‐OG
‐‐GS,PN80,N 4556842.7280,E 485935.4012,EL744.2445,‐‐OG
‐‐GT,PN80,SW2163,ST542255000,EW2163,ET542255000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:4.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:36:35
GPS,PN81,LA41.091879686000,LN20.493760644000,EL787.990000,‐‐
‐‐GS,PN81,N 4556860.5878,E 485933.0331,EL744.4339,‐‐
‐‐GT,PN81,SW2163,ST542278000,EW2163,ET542278000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:36:57
GPS,PN82,LA41.091909307400,LN20.493756666000,EL788.050000,‐‐
‐‐GS,PN82,N 4556869.7262,E 485932.1239,EL744.4936,‐‐
‐‐GT,PN82,SW2163,ST542285000,EW2163,ET542285000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:37:05
GPS,PN83,LA41.091938309000,LN20.493752418600,EL788.250000,‐‐
‐‐GS,PN83,N 4556878.6737,E 485931.1515,EL744.6933,‐‐
‐‐GT,PN83,SW2163,ST542292000,EW2163,ET542292000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 



NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:37:12
GPS,PN84,LA41.091967659800,LN20.493747483600,EL788.330000,‐‐
‐‐GS,PN84,N 4556887.7291,E 485930.0191,EL744.7730,‐‐
‐‐GT,PN84,SW2163,ST542299000,EW2163,ET542299000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:37:18
GPS,PN85,LA41.091998865200,LN20.493738585000,EL788.490000,‐‐
‐‐GS,PN85,N 4556897.3585,E 485927.9637,EL744.9328,‐‐
‐‐GT,PN85,SW2163,ST542308000,EW2163,ET542308000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:37:27
GPS,PN86,LA41.092022193200,LN20.493741491400,EL788.700000,‐‐
‐‐GS,PN86,N 4556904.5526,E 485928.6556,EL745.1424,‐‐
‐‐GT,PN86,SW2163,ST542317000,EW2163,ET542317000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:37:37
GPS,PN87,LA41.092008744800,LN20.493697667400,EL788.420000,‐‐
‐‐GS,PN87,N 4556900.4248,E 485918.4309,EL744.8633,‐‐
‐‐GT,PN87,SW2163,ST542332000,EW2163,ET542332000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:37:51
GPS,PN88,LA41.091981408200,LN20.493692339400,EL788.180000,‐‐
‐‐GS,PN88,N 4556891.9954,E 485917.1720,EL744.6237,‐‐
‐‐GT,PN88,SW2163,ST542340000,EW2163,ET542340000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:38:00
GPS,PN89,LA41.091951066200,LN20.493674289600,EL788.150000,‐‐
‐‐GS,PN89,N 4556882.6449,E 485912.9455,EL744.5944,‐‐
‐‐GT,PN89,SW2163,ST542349000,EW2163,ET542349000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.307, HDOP:1.100, VDOP:2.028, TDOP:2.118, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:38:09
GPS,PN90,LA41.091928611200,LN20.493670548600,EL788.090000,‐‐
‐‐GS,PN90,N 4556875.7204,E 485912.0596,EL744.5347,‐‐
‐‐GT,PN90,SW2163,ST542355000,EW2163,ET542355000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:38:17
GPS,PN91,LA41.091905520800,LN20.493671982600,EL787.920000,‐‐
‐‐GS,PN91,N 4556868.5976,E 485912.3797,EL744.3650,‐‐
‐‐GT,PN91,SW2163,ST542362000,EW2163,ET542362000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:38:21
GPS,PN92,LA41.091884465600,LN20.493671235000,EL788.030000,‐‐
‐‐GS,PN92,N 4556862.1035,E 485912.1924,EL744.4752,‐‐
‐‐GT,PN92,SW2163,ST542368000,EW2163,ET542368000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:38:27
GPS,PN93,LA41.091861932000,LN20.493705739800,EL787.880000,‐‐OG



‐‐GS,PN93,N 4556855.1371,E 485920.2226,EL744.3250,‐‐OG
‐‐GT,PN93,SW2163,ST542391000,EW2163,ET542391000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:38:52
GPS,PN94,LA41.091866186600,LN20.493656343000,EL787.880000,‐‐OG
‐‐GS,PN94,N 4556856.4723,E 485908.7095,EL744.3257,‐‐OG
‐‐GT,PN94,SW2163,ST542409000,EW2163,ET542409000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:39:09
GPS,PN95,LA41.091882573200,LN20.493645265200,EL787.880000,‐‐OG
‐‐GS,PN95,N 4556861.5319,E 485906.1370,EL744.3257,‐‐OG
‐‐GT,PN95,SW2163,ST542418000,EW2163,ET542418000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:39:18
GPS,PN96,LA41.091910130600,LN20.493654000600,EL787.950000,‐‐OG
‐‐GS,PN96,N 4556870.0278,E 485908.1904,EL744.3952,‐‐OG
‐‐GT,PN96,SW2163,ST542426000,EW2163,ET542426000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:39:25
GPS,PN97,LA41.091941069600,LN20.493663626400,EL788.150000,‐‐OG
‐‐GS,PN97,N 4556879.5664,E 485910.4535,EL744.5946,‐‐OG
‐‐GT,PN97,SW2163,ST542436000,EW2163,ET542436000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:39:37
GPS,PN98,LA41.091966108200,LN20.493662808000,EL788.090000,‐‐.
‐‐GS,PN98,N 4556887.2898,E 485910.2781,EL744.5344,‐‐.
‐‐GT,PN98,SW2163,ST542445000,EW2163,ET542445000
‐‐HSDV:0.050, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.040, ESDV:0.030
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:39:49
GPS,PN99,LA41.091991997600,LN20.493667332600,EL788.150000,‐‐
‐‐GS,PN99,N 4556895.2733,E 485911.3488,EL744.5940,‐‐
‐‐GT,PN99,SW2163,ST542463000,EW2163,ET542463000
‐‐HSDV:0.100, VSDV:0.130, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.080, ESDV:0.060
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:40:07
GPS,PN100,LA41.092078671200,LN20.493664366200,EL788.580000,‐‐ZP
‐‐GS,PN100,N 4556922.0089,E 485910.7105,EL745.0229,‐‐ZP
‐‐GT,PN100,SW2163,ST542523000,EW2163,ET542523000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:03
GPS,PN101,LA41.092081194200,LN20.493649133400,EL788.600000,‐‐ZP
‐‐GS,PN101,N 4556922.7942,E 485907.1609,EL745.0431,‐‐ZP
‐‐GT,PN101,SW2163,ST542528000,EW2163,ET542528000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:07
GPS,PN102,LA41.092109841800,LN20.493656481000,EL788.850000,‐‐ZP
‐‐GS,PN102,N 4556931.6270,E 485908.8915,EL745.2927,‐‐ZP
‐‐GT,PN102,SW2163,ST542537000,EW2163,ET542537000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.307, HDOP:1.100, VDOP:2.028, TDOP:2.118, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020



‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:16
GPS,PN103,LA41.092108782200,LN20.493669100800,EL788.780000,‐‐ZP
‐‐GS,PN103,N 4556931.2943,E 485911.8328,EL745.2225,‐‐ZP
‐‐GT,PN103,SW2163,ST542541000,EW2163,ET542541000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.307, HDOP:1.100, VDOP:2.028, TDOP:2.118, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:23
GPS,PN104,LA41.092044158600,LN20.493640717800,EL788.250000,‐‐ZP
‐‐GS,PN104,N 4556911.3745,E 485905.1763,EL744.6937,‐‐ZP
‐‐GT,PN104,SW2163,ST542557000,EW2163,ET542557000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.180, HDOP:0.800, VDOP:2.028, TDOP:1.979, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:38
GPS,PN105,LA41.092039623200,LN20.493654840000,EL788.320000,‐‐ZP
‐‐GS,PN105,N 4556909.9690,E 485908.4657,EL744.7636,‐‐ZP
‐‐GT,PN105,SW2163,ST542562000,EW2163,ET542562000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.356, HDOP:1.200, VDOP:2.028, TDOP:2.172, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:43
GPS,PN106,LA41.092007321600,LN20.493625476600,EL788.030000,‐‐ZP
‐‐GS,PN106,N 4556900.0193,E 485901.6005,EL744.4744,‐‐ZP
‐‐GT,PN106,SW2163,ST542573000,EW2163,ET542573000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:52
GPS,PN107,LA41.092004668400,LN20.493638967000,EL788.020000,‐‐ZP
‐‐GS,PN107,N 4556899.1947,E 485904.7438,EL744.4643,‐‐ZP
‐‐GT,PN107,SW2163,ST542577000,EW2163,ET542577000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.356, HDOP:1.200, VDOP:2.028, TDOP:2.172, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:41:57
GPS,PN108,LA41.091959431400,LN20.493620460000,EL787.950000,‐‐ZP
‐‐GS,PN108,N 4556885.2501,E 485900.4016,EL744.3951,‐‐ZP
‐‐GT,PN108,SW2163,ST542589000,EW2163,ET542589000
‐‐HSDV:0.032, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:12
GPS,PN109,LA41.091958799600,LN20.493605801400,EL787.870000,‐‐ZP
‐‐GS,PN109,N 4556885.0620,E 485896.9839,EL744.3153,‐‐ZP
‐‐GT,PN109,SW2163,ST542594000,EW2163,ET542594000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.356, HDOP:1.200, VDOP:2.028, TDOP:2.172, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:13
GPS,PN110,LA41.091928527800,LN20.493598984200,EL787.780000,‐‐ZP
‐‐GS,PN110,N 4556875.7279,E 485895.3760,EL744.2258,‐‐ZP
‐‐GT,PN110,SW2163,ST542604000,EW2163,ET542604000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.356, HDOP:1.200, VDOP:2.028, TDOP:2.172, GDOP:0.914, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:25
GPS,PN111,LA41.091925889000,LN20.493610272600,EL787.930000,‐‐ZP
‐‐GS,PN111,N 4556874.9088,E 485898.0060,EL744.3757,‐‐ZP
‐‐GT,PN111,SW2163,ST542608000,EW2163,ET542608000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.261, HDOP:1.000, VDOP:2.028, TDOP:2.068, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:27
GPS,PN112,LA41.091883230800,LN20.493576215400,EL787.940000,‐‐ZP
‐‐GS,PN112,N 4556861.7668,E 485890.0401,EL744.3867,‐‐ZP



‐‐GT,PN112,SW2163,ST542623000,EW2163,ET542623000
‐‐HSDV:0.117, VSDV:0.140, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.100, ESDV:0.060
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:44
GPS,PN113,LA41.091873741200,LN20.493585370200,EL787.700000,‐‐ZP
‐‐GS,PN113,N 4556858.8355,E 485892.1685,EL744.1467,‐‐ZP
‐‐GT,PN113,SW2163,ST542628000,EW2163,ET542628000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:48
GPS,PN114,LA41.091845232200,LN20.493569095800,EL787.440000,‐‐ZP
‐‐GS,PN114,N 4556850.0495,E 485888.3569,EL743.8873,‐‐ZP
‐‐GT,PN114,SW2163,ST542637000,EW2163,ET542637000
‐‐HSDV:0.058, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:6, AGE:1.0, PDOP:2.261, HDOP:1.000, VDOP:2.028, TDOP:2.068, GDOP:0.914, 
NSDV:0.050, ESDV:0.030
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:42:59
GPS,PN115,LA41.091849755000,LN20.493560745600,EL788.790000,‐‐ZP
‐‐GS,PN115,N 4556851.4485,E 485886.4132,EL745.2373,‐‐ZP
‐‐GT,PN115,SW2163,ST542641000,EW2163,ET542641000
‐‐HSDV:0.106, VSDV:0.150, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.307, HDOP:1.100, VDOP:2.028, TDOP:2.118, GDOP:0.914, 
NSDV:0.080, ESDV:0.070
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:43:01
GPS,PN116,LA41.091872271800,LN20.493590792400,EL788.090000,‐‐OG
‐‐GS,PN116,N 4556858.3797,E 485893.4317,EL744.5366,‐‐OG
‐‐GT,PN116,SW2163,ST542657000,EW2163,ET542657000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:43:17
GPS,PN117,LA41.091842196200,LN20.493576861000,EL787.970000,‐‐OG
‐‐GS,PN117,N 4556849.1095,E 485890.1654,EL744.4172,‐‐OG
‐‐GT,PN117,SW2163,ST542679000,EW2163,ET542679000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.356, HDOP:1.200, VDOP:2.028, TDOP:2.172, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:43:39
GPS,PN118,LA41.091840230600,LN20.493581616600,EL787.820000,‐‐
‐‐GS,PN118,N 4556848.5010,E 485891.2728,EL744.2672,‐‐
‐‐GT,PN118,SW2163,ST542684000,EW2163,ET542684000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:43:43
GPS,PN119,LA41.091830214800,LN20.493656285400,EL787.470000,‐‐
‐‐GS,PN119,N 4556845.3769,E 485908.6739,EL743.9162,‐‐
‐‐GT,PN119,SW2163,ST542697000,EW2163,ET542697000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.261, HDOP:1.000, VDOP:2.028, TDOP:2.068, GDOP:0.914, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:43:57
GPS,PN120,LA41.091825220400,LN20.493718119000,EL787.640000,‐‐
‐‐GS,PN120,N 4556843.8077,E 485923.0859,EL744.0852,‐‐
‐‐GT,PN120,SW2163,ST542707000,EW2163,ET542707000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:44:07
GPS,PN121,LA41.091824631800,LN20.493765275400,EL787.810000,‐‐
‐‐GS,PN121,N 4556843.6043,E 485934.0790,EL744.2545,‐‐
‐‐GT,PN121,SW2163,ST542715000,EW2163,ET542715000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.261, HDOP:1.000, VDOP:2.028, TDOP:2.068, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021



‐‐TM20:44:15
GPS,PN122,LA41.091824817200,LN20.493769493400,EL787.820000,‐‐OG
‐‐GS,PN122,N 4556843.6595,E 485935.0624,EL744.2644,‐‐OG
‐‐GT,PN122,SW2163,ST542725000,EW2163,ET542725000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.022, GDOP:0.914, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:44:25
GPS,PN123,LA41.091930893600,LN20.493606537000,EL788.350000,‐‐S
‐‐GS,PN123,N 4556876.4542,E 485897.1382,EL744.7956,‐‐S
‐‐GT,PN123,SW2163,ST542784000,EW2163,ET542784000
‐‐HSDV:0.094, VSDV:0.130, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:3.0, PDOP:2.307, HDOP:1.100, VDOP:2.028, TDOP:2.118, GDOP:0.914, 
NSDV:0.080, ESDV:0.050
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:45:25
GPS,PN124,LA41.091828269600,LN20.493808849800,EL788.160000,‐‐
‐‐GS,PN124,N 4556844.7062,E 485944.2396,EL744.6038,‐‐
‐‐GT,PN124,SW2163,ST542862000,EW2163,ET542862000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.327, HDOP:0.900, VDOP:2.146, TDOP:2.153, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:46:43
GPS,PN125,LA41.091818374400,LN20.493882910800,EL788.420000,‐‐
‐‐GS,PN125,N 4556841.6197,E 485961.4992,EL744.8627,‐‐
‐‐GT,PN125,SW2163,ST542880000,EW2163,ET542880000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.327, HDOP:0.900, VDOP:2.146, TDOP:2.153, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:47:01
GPS,PN126,LA41.091812443400,LN20.493929443800,EL788.560000,‐‐
‐‐GS,PN126,N 4556839.7688,E 485972.3436,EL745.0021,‐‐
‐‐GT,PN126,SW2163,ST542898000,EW2163,ET542898000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:2.327, HDOP:0.900, VDOP:2.146, TDOP:2.153, GDOP:0.883, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:47:18
GPS,PN127,LA41.091815733800,LN20.493956754600,EL788.710000,‐‐
‐‐GS,PN127,N 4556840.7711,E 485978.7125,EL745.1516,‐‐
‐‐GT,PN127,SW2163,ST542923000,EW2163,ET542923000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.368, HDOP:1.000, VDOP:2.146, TDOP:2.197, GDOP:0.883, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:47:43
GPS,PN128,LA41.091839843000,LN20.494013125800,EL788.820000,‐‐OB
‐‐GS,PN128,N 4556848.1815,E 485991.8689,EL745.2604,‐‐OB
‐‐GT,PN128,SW2163,ST542952000,EW2163,ET542952000
‐‐HSDV:0.042, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.368, HDOP:1.000, VDOP:2.146, TDOP:2.197, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.030
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:48:14
GPS,PN129,LA41.091831290600,LN20.494012528800,EL788.930000,‐‐OB
‐‐GS,PN129,N 4556845.5438,E 485991.7245,EL745.3705,‐‐OB
‐‐GT,PN129,SW2163,ST542958000,EW2163,ET542958000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.368, HDOP:1.000, VDOP:2.146, TDOP:2.197, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:48:20
GPS,PN130,LA41.091809478200,LN20.494033645800,EL788.930000,‐‐
‐‐GS,PN130,N 4556838.8061,E 485996.6341,EL745.3705,‐‐
‐‐GT,PN130,SW2163,ST542970000,EW2163,ET542970000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.459, HDOP:1.200, VDOP:2.146, TDOP:2.295, GDOP:0.883, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:48:30
GPS,PN131,LA41.091827597000,LN20.494057014600,EL789.230000,‐‐OB
‐‐GS,PN131,N 4556844.3840,E 486002.0931,EL745.6699,‐‐OB
‐‐GT,PN131,SW2163,ST542988000,EW2163,ET542988000



‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.933, HDOP:2.000, VDOP:2.146, TDOP:2.797, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:48:49
GPS,PN132,LA41.091815589200,LN20.494079340600,EL789.470000,‐‐
‐‐GS,PN132,N 4556840.6699,E 486007.2906,EL745.9097,‐‐
‐‐GT,PN132,SW2163,ST542997000,EW2163,ET542997000
‐‐HSDV:0.089, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.459, HDOP:1.200, VDOP:2.146, TDOP:2.295, GDOP:0.883, 
NSDV:0.040, ESDV:0.080
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:48:58
GPS,PN133,LA41.091846183800,LN20.494063847400,EL789.290000,‐‐OG
‐‐GS,PN133,N 4556850.1139,E 486003.6974,EL745.7296,‐‐OG
‐‐GT,PN133,SW2163,ST543020000,EW2163,ET543020000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.459, HDOP:1.200, VDOP:2.146, TDOP:2.295, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:49:23
GPS,PN134,LA41.091845874800,LN20.494071994200,EL789.500000,‐‐OB
‐‐GS,PN134,N 4556850.0148,E 486005.5964,EL745.9394,‐‐OB
‐‐GT,PN134,SW2163,ST543034000,EW2163,ET543034000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.411, HDOP:1.100, VDOP:2.146, TDOP:2.244, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:49:35
GPS,PN135,LA41.091844392800,LN20.494080476400,EL789.430000,‐‐OB
‐‐GS,PN135,N 4556849.5538,E 486007.5730,EL745.8693,‐‐OB
‐‐GT,PN135,SW2163,ST543038000,EW2163,ET543038000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.618, HDOP:1.500, VDOP:2.146, TDOP:2.465, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:49:39
GPS,PN136,LA41.091841051400,LN20.494105242000,EL789.510000,‐‐OB
‐‐GS,PN136,N 4556848.5117,E 486013.3444,EL745.9490,‐‐OB
‐‐GT,PN136,SW2163,ST543046000,EW2163,ET543046000
‐‐HSDV:0.057, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:2.801, HDOP:1.800, VDOP:2.146, TDOP:2.658, GDOP:0.883, 
NSDV:0.040, ESDV:0.040
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:49:47
GPS,PN137,LA41.091816044000,LN20.494103068200,EL789.230000,‐‐
‐‐GS,PN137,N 4556840.7993,E 486012.8224,EL745.6693,‐‐
‐‐GT,PN137,SW2163,ST543056000,EW2163,ET543056000
‐‐HSDV:0.100, VSDV:0.190, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.562, HDOP:1.400, VDOP:2.146, TDOP:2.405, GDOP:0.883, 
NSDV:0.080, ESDV:0.060
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:49:58
GPS,PN138,LA41.091813164000,LN20.494145983800,EL789.260000,‐‐
‐‐GS,PN138,N 4556839.8912,E 486022.8254,EL745.6987,‐‐
‐‐GT,PN138,SW2163,ST543066000,EW2163,ET543066000
‐‐HSDV:0.114, VSDV:0.200, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.327, HDOP:0.900, VDOP:2.146, TDOP:2.153, GDOP:0.883, 
NSDV:0.090, ESDV:0.070
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:50:07
GPS,PN139,LA41.091836644400,LN20.494138425600,EL789.460000,‐‐OG
‐‐GS,PN139,N 4556847.1371,E 486021.0777,EL745.8985,‐‐OG
‐‐GT,PN139,SW2163,ST543082000,EW2163,ET543082000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.327, HDOP:0.900, VDOP:2.146, TDOP:2.153, GDOP:0.883, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:50:23
GPS,PN140,LA41.091826940000,LN20.494208113200,EL789.720000,‐‐OG
‐‐GS,PN140,N 4556844.1117,E 486037.3179,EL746.1575,‐‐OG
‐‐GT,PN140,SW2163,ST543123000,EW2163,ET543123000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:51:08



GPS,PN141,LA41.091885920000,LN20.494214071800,EL789.950000,‐‐OG
‐‐GS,PN141,N 4556862.3012,E 486038.7429,EL746.3867,‐‐OG
‐‐GT,PN141,SW2163,ST543141000,EW2163,ET543141000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:51:22
GPS,PN142,LA41.092078681400,LN20.494151055600,EL790.680000,‐‐
‐‐GS,PN142,N 4556921.7870,E 486024.1698,EL747.1153,‐‐
‐‐GT,PN142,SW2163,ST543475000,EW2163,ET543475000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.250, HDOP:1.100, VDOP:1.963, TDOP:2.110, GDOP:0.781, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:56:55
GPS,PN143,LA41.092079502200,LN20.494121813400,EL790.660000,‐‐
‐‐GS,PN143,N 4556922.0536,E 486017.3532,EL747.0957,‐‐
‐‐GT,PN143,SW2163,ST543483000,EW2163,ET543483000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.354, HDOP:1.300, VDOP:1.963, TDOP:2.221, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:57:04
GPS,PN144,LA41.092076637800,LN20.494090392000,EL790.430000,‐‐
‐‐GS,PN144,N 4556921.1846,E 486010.0264,EL746.8663,‐‐
‐‐GT,PN144,SW2163,ST543492000,EW2163,ET543492000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:57:12
GPS,PN145,LA41.092079669000,LN20.494056556800,EL790.360000,‐‐
‐‐GS,PN145,N 4556922.1351,E 486002.1404,EL746.7968,‐‐
‐‐GT,PN145,SW2163,ST543501000,EW2163,ET543501000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.250, HDOP:1.100, VDOP:1.963, TDOP:2.110, GDOP:0.781, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:57:21
GPS,PN146,LA41.092080927200,LN20.494027805400,EL790.290000,‐‐
‐‐GS,PN146,N 4556922.5365,E 485995.4385,EL746.7272,‐‐
‐‐GT,PN146,SW2163,ST543509000,EW2163,ET543509000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:57:28
GPS,PN147,LA41.092080363800,LN20.493996538800,EL790.240000,‐‐
‐‐GS,PN147,N 4556922.3772,E 485988.1492,EL746.6777,‐‐
‐‐GT,PN147,SW2163,ST543517000,EW2163,ET543517000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.354, HDOP:1.300, VDOP:1.963, TDOP:2.221, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:57:38
GPS,PN148,LA41.092080870800,LN20.493954813600,EL790.040000,‐‐
‐‐GS,PN148,N 4556922.5528,E 485978.4223,EL746.4783,‐‐
‐‐GT,PN148,SW2163,ST543531000,EW2163,ET543531000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:57:51
GPS,PN149,LA41.092074076400,LN20.493913958400,EL789.930000,‐‐
‐‐GS,PN149,N 4556920.4760,E 485968.8938,EL746.3691,‐‐
‐‐GT,PN149,SW2163,ST543543000,EW2163,ET543543000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:58:04
GPS,PN150,LA41.092077692600,LN20.493868687800,EL789.750000,‐‐
‐‐GS,PN150,N 4556921.6123,E 485958.3423,EL746.1897,‐‐
‐‐GT,PN150,SW2163,ST543557000,EW2163,ET543557000
‐‐HSDV:0.042, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.250, HDOP:1.100, VDOP:1.963, TDOP:2.110, GDOP:0.781, 



NSDV:0.030, ESDV:0.030
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:58:17
GPS,PN151,LA41.092077553400,LN20.493832546200,EL789.540000,‐‐
‐‐GS,PN151,N 4556921.5861,E 485949.9167,EL745.9803,‐‐
‐‐GT,PN151,SW2163,ST543584000,EW2163,ET543584000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:58:45
GPS,PN152,LA41.092076808200,LN20.493796426800,EL789.290000,‐‐
‐‐GS,PN152,N 4556921.3730,E 485941.4960,EL745.7309,‐‐
‐‐GT,PN152,SW2163,ST543597000,EW2163,ET543597000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:58:58
GPS,PN153,LA41.092071731600,LN20.493774115800,EL789.130000,‐‐
‐‐GS,PN153,N 4556919.8175,E 485936.2916,EL745.5713,‐‐
‐‐GT,PN153,SW2163,ST543609000,EW2163,ET543609000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:2.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:59:10
GPS,PN154,LA41.092067613800,LN20.493759326400,EL789.080000,‐‐
‐‐GS,PN154,N 4556918.5542,E 485932.8413,EL745.5216,‐‐
‐‐GT,PN154,SW2163,ST543618000,EW2163,ET543618000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:59:19
GPS,PN155,LA41.092068319400,LN20.493741706800,EL788.980000,‐‐
‐‐GS,PN155,N 4556918.7800,E 485928.7342,EL745.4218,‐‐
‐‐GT,PN155,SW2163,ST543628000,EW2163,ET543628000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:59:29
GPS,PN156,LA41.092064551400,LN20.493724545000,EL788.850000,‐‐
‐‐GS,PN156,N 4556917.6257,E 485924.7310,EL745.2922,‐‐
‐‐GT,PN156,SW2163,ST543640000,EW2163,ET543640000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.203, HDOP:1.000, VDOP:1.963, TDOP:2.060, GDOP:0.781, 
NSDV:0.030, ESDV:0.020
‐‐DT06‐26‐2021
‐‐TM20:59:41













РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-67/2021 од 06.07.2021 14:39:49 1110-67/2021

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ ОХРИД ДОО,
заведена под број: 0805-107/6-21 од 06.07.2021 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 06.07.2021 14:39:49 часот.
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ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ ОХРИД
ДООМ.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: KibsTrust Qualified Certificate Services
Сериски број: 45 77 6d ca
Валиден до: 29.08.2021
Датум и час на потпишување: 06.07.2021 во 14:46:09
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



УП вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1,КП 394/2 и цела КП 
1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/Г2.4-

згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани,генераторски станици и слично, општина Охрид 
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Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" Гостивар 
тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДОБИЕНИ ПОДАТОЦИ, ИНФОРМАЦИИ И МИСЛЕЊА
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ДПУП,,ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО,,Доо, Гостивар 
Дел.бр.0307/48-03 

03.11.2021 год. 
До: 

1. ЈП Охридски Комуналец – Охрид, ул."Наум Охридски" бб, Охрид 
2. ЕВН Издавање податоци и мислења_планови,Скопје 
3. Дирекција за заштита и спасување – Подружница Охрид, Охрид 
4. ЈП „Нискоградба“- Охрид 
5. МЈП ,,Проаква,, Охрид 
5. АЕК, Скопје 
6. ЕЛЕМ АД Скопје, 
7. ГАМА АД Скопје 
8. Мепсо АД Скопје 
9. Македонски телеком АД, Скопје 
10. НЕР, Скопје 
11. УЗКН Скопје 
12. НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј-Охрид 
13. Министерство за животна средина-Скопје 
14. ЈП Колекторски систем – Скопје 
 

 ПРЕДМЕТ: Барање на податоци и информации за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО 
Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ 
Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Општина Охрид. 
 Врз основа на член 47 од Закон за урбанистичко планирање (Службен Весник на СРМ 
бр.32/2020), Друштвото за просторно и урбанистичко планирање “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” доо од 
Гостивар, со седиште на ул. “Илинденска” бр.4 во Гостивар, како Изработувач на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 
1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, 
Општина Охрид, бара од Вас да ни доставите податоци и информации со кои располагате за 
предметниот плански опфат (по можност во dwg), заради изработка на Урбанистички план. 
Согласно став (3) од член 47 од Закон за урбанистичко планирање (Службен Весник на СРМ 
бр.32/2020), правните субјекти се должни по службена должност, без надоместок да ги достават сите 
податоци и информации од нивна надлежност што се однесуваат на планскиот опфат до 
изработувачот на планот во рок од 15 работни дена од денот на приемот на барањето. 
 
Во прилог на барањето ги доставуваме следните прилози: 
Графичкидел со:  
1. Услови за планирање на просторот за изработка на Урбанистички план за село Лескоец, Општина 
Охрид, кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија 
2. Ажурирана геодетска подлога со плански опфат М=1:1000 
 
 
 
Гостивар 
03.11.2021год. 

ДПУП”ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО”ДОО 
Управител: Валентина Попоска 

 
 

__________________________ 
тел.042/222-500;e-mail:pologproekt@gmail.com  
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 39074 

Дата: 05.11.2021 

  
До 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО ДОО 
Ул. Илинденска бр.4, 1230 Гостивар 
 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 
1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Општина Охрид, Ве известуваме дека во границите 
на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 

 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/


 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-55/7-458 од 03.11.2021   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Драган Николоски 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41 308 

 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 

Во врска со Вашиот допис број 0307/48-03 од 03.11.2021 година, со кој барате да Ви издадеме 

податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, 

Скопје за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на 

градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 

– индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - 

фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски 

станици и слично, Општина Охрид, Ве известуваме дека во согласност со податоците од 

службената евиденција, располагаме со следните податоци:    

Во дадениот опфат/локација имаме: 

 

 110(35)kV  Трафостаница  

 110kV Подземна мрежа 

 110kV Надземна мрежа 

 35kV Подземна мрежа 

 35kV Надземна мрежа 

 

 10(20)/0.4kV Трафостаница 

 10(20)kV Подземна мрежа 

 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   

 0.4kV Надземна мрежа 

 

 Друго  Во доставениот плански опфат, не постојат елекроенергетски објекти и инсталации  

                     соопственост на Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје     

Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со 

соодветно обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според 

податоците од службената евиденција.  

При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 

најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен 

вработен на лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 

Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 

правила за дистрибуција на електрична енергија. 

  

Со почит, 

 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 

Oддел Мрежен Инженеринг 





 
 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 
 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ - ОХРИД 

 

Qeveria e RepublikëssëMaqedonisësëVeriut 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
NJËSIA RAJONALE OHËR 

04 ноември, 2021г. 
Архивски број:  09/3-372/2 
Дo 
ДПУП “ ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО “ – доо Гостивар 
ул. „ Илинденска“ бр.4 
1230 Гостивар 
 
Предмет:Барање на податоци и информации 
Врска:    Во врска со Вашиот акт Барање со дел. бр.0307/48-03 од  03.11.2021 
година. 
 
                  Согласно чл. 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“СВ на РСМ” бр. 199/14) како и Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (“СВ на 
РСМ” бр.  44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и Законот за градење (“СВ 
на РСМ” бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14,28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 168/18),  Подрачното одделение Охрид на 
Дирекција за заштита и спасување на РСМ,  информира: 
 
Почитувани, 
               Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не 
располага ниту има податоци за постоечка или планирана инфраструктура 
на планскиот опфат за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на ГП на КП бр. 393/1; 394/2; 1134/6 и 
КП бр.1701/2 КО Лескоец, Општина Охрид , со намена Г2-индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 - згради од текстилна 
индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично.  
 
           Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување 
Ви доставува претходни услови за заштита и спасување со цел истите да се 
вградат во изработката на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на ГП на КП бр. 393/1; 394/2; 1134/6 и КП 
бр.1701/2 КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2-индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 - згради од текстилна индустрија-
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично.  
 



 
 

 

2 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

           Ги доставува претходните услови за заштита и спасување, кои 
согласно Законот за заштита и спасување - пречистен текст (СВ на РСМ, бр. 
93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува оваа 
проектна документација, Уредбата за начинот на применување на мерките 
за заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во 
проектите и при изградба на објектите, како и учество во технички преглед 
(СВ на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, треба 
да бидат вградени при изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на ГП на КП бр. 393/1; 394/2; 1134/6 и КП 
бр.1701/2 КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2-индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 - згради од текстилна индустрија-
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично.  
 
 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните 
мерки: 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 

           При изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план за формирање на ГП на КП бр. 393/1; 394/2; 1134/6 и КП бр.1701/2 КО 
Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2-индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија/ Г2.4 - згради од текстилна индустрија-
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично, да се почитуваат 
пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и 
спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за 
пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област. 
 

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И 
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

           При изработка на Планската Документација да се предвиди и 
пропише мерката за заштита од поплави, уривање на брани и други 
атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување (пречистен 
текст Сл. Весник на РСМ бр. 93/12),и другите позитивни прописи со кои е 
регулирана оваа област. 
 

3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ТЕХНИЧКО-ТЕХНОЛОШКИ 
НЕСРЕЌИ 



 
 

 

3 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

  При изработка на Планската Документација да се предвиди и пропише 
мерката за заштита од техничко-технолошки несреќи. 
 

4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
  При изработка на Планската Документација да се предвиди и пропише 
мерката за заштита и спасување од урнатини. 
 

5. ЗАСОЛНУВАЊЕ 
 

  При изработка на Планската Документација да се предвиди и пропише 
мерката засолнување. 
 
          Согласно Процената на загрозеност  од природни непогоди и други  
несреќи на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид 
одредбите од Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ 
бр. 93/12), може да се вградат и други мерки  за заштита и спасување. 
          Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од               
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и 
опасни материи. (СВ на РСМ број 32/11). 
          Наведените  претходни услови треба да се вградат ва документот 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на 
ГП на КП бр. 393/1; 394/2; 1134/6 и КП бр.1701/2 КО Лескоец, Општина Охрид, 
со намена Г2-индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 
- згради од текстилна индустрија-фабрички комплекси, индустриски 
работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и 
слично.    
                                   

                                         ПОЗС Охрид, по овластување од Директорот 
Советник, 

                               Сашо Матлиоски 
 
Доставено до: 

- Насловот 

- Архива 
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До: 

ДПУП”ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО”ДОО 
Управител: Валентина Попоска 

 
 

__________________________ 
тел.042/222-500;e-mail:pologproekt@gmail.com  

 ПРЕДМЕТ: Барање на податоци и информации за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО 
Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ 
Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Општина Охрид. 
 Врз основа на член 47 од Закон за урбанистичко планирање (Службен Весник на СРМ 
бр.32/2020), Друштвото за просторно и урбанистичко планирање “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” доо од 
Гостивар, со седиште на ул. “Илинденска” бр.4 во Гостивар, како Изработувач на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 
1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, 
Општина Охрид, бара од Вас да ни доставите податоци и информации со кои располагате за 
предметниот плански опфат (по можност во dwg), заради изработка на Урбанистички план. 
Согласно став (3) од член 47 од Закон за урбанистичко планирање (Службен Весник на СРМ 
бр.32/2020), правните субјекти се должни по службена должност, без надоместок да ги достават сите 
податоци и информации од нивна надлежност што се однесуваат на планскиот опфат до 
изработувачот на планот во рок од 15 работни дена од денот на приемот на барањето. 
 

Во прилог на барањето ги доставуваме следните прилози: 
Графичкидел со:  
1. Услови за планирање на просторот за изработка на Урбанистички план за село Лескоец, Општина 
Охрид, кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија 
2. Ажурирана геодетска подлога со плански опфат М=1:1000 
 
 
 
Гостивар 
07.03.2022год. 

ДПУП,,ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО,,Доо, Гостивар 
Дел.бр.0307/48-03/22 

07.03.2022 год. 

1. Министерсво за земјоделие-Скопје 







До: 

ДПУП”ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО”ДОО 
Управител: Валентина Попоска 

 
 

__________________________ 
тел.042/222-500;e-mail:pologproekt@gmail.com  

 ПРЕДМЕТ: Барање на податоци и информации за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и КП 1701/2, КО 
Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/ 
Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Општина Охрид. 
 Врз основа на член 47 од Закон за урбанистичко планирање (Службен Весник на СРМ 
бр.32/2020), Друштвото за просторно и урбанистичко планирање “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” доо од 
Гостивар, со седиште на ул. “Илинденска” бр.4 во Гостивар, како Изработувач на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, 394/2, 
1134/6 и КП 1701/2, КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија/ Г2.4- згради од текстилна индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, 
Општина Охрид, бара од Вас да ни доставите податоци и информации со кои располагате за 
предметниот плански опфат (по можност во dwg), заради изработка на Урбанистички план. 
Согласно став (3) од член 47 од Закон за урбанистичко планирање (Службен Весник на СРМ 
бр.32/2020), правните субјекти се должни по службена должност, без надоместок да ги достават сите 
податоци и информации од нивна надлежност што се однесуваат на планскиот опфат до 
изработувачот на планот во рок од 15 работни дена од денот на приемот на барањето. 
 

1. Јавно претпријатие за државни патишта-Скопје 

Во прилог на барањето ги доставуваме следните прилози: 
Графичкидел со:  
1. Услови за планирање на просторот за изработка на Урбанистички план за село Лескоец, Општина 
Охрид, кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија 
2. Ажурирана геодетска подлога со плански опфат М=1:1000 
 
 
 
Гостивар 
07.03.2022год. 

ДПУП,,ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО,,Доо, Гостивар 
Дел.бр.0307/48-03/22 

07.03.2022 год. 
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 Општина Охрид 

Република Северна Македонија 

. Бр..17-              /      

 

Сектор за урбанизам и 

управување со градежно 

земјиште 

Одделение за просторно 

планирање, урбанистичко 

планирање, управување со 

градежно земјиште и 

недвижен имот на  

општината 

Димитар Влахов бр. 57   

6000 Охрид 

Република Северна 

Македонија 

Тел. (046) 262-492  

Фах. (046) 262-545 

www.ohrid.gov.mk     

   

 

 

 

До 

 

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ    

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА  

Македонски енергетски ресурси    

Македонски Телеком АД-Скопје    

МЕПСО АД Скопје    

АД ГАМА    

ЕЛЕМ   

МЈП Проаква - Охрид/Струга 

ЈПНискоградба 

ДЗС Охрид 

Евн КЕЦ Охрид    

ЈП Охридски комуналец 

Предмет: Барање на мислење  

Врз основа Законот за просторно и урбанистичко планирањет (Сл.весник на РМ 

бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ 

бр.225/20)   Општина Охрид,  како Донесувач на  Урбанистички проект 

вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на КП 393/1, 394/2, 

1134/6 и 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна 

преработувачка индустрија/Г2.4-згради од текстилната индустрија - 

фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 

складови, топлани, генераторски станици и слично,  бара од Вас да  

доставите мислење за изработената на урбанистичко проектна документација.  

Во прилог на барањето доставуваме: 

- Урбанистичко решение во pdf формат 

- Урбанистичко решение во dwg формат 

 

 

 

Раководител на одд. – Татјана Стојческа, диа 

. Бр..17-              /      

 

Бр.19 – 1739/2 

Охрид,  16.03.2022 год. 

    
   

 

 







 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/7-98  од 22.03.2022 

                                                                                                                                                      Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe:  Драган Николоски 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41 308 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
 
Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис број 0307/48-03/1 од 29.03.2022 година, со кој барате да дадеме 
мислење за Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на КП 393/1, 
394/2, 1134/6 и 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија/Г2.4-згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, општина Охрид, ве известуваме 
дека немаме забелешки за постојните и новопланираните електроенергетски објекти и 
инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО мислење. 

 
При планирање, согласно пресметките за потребната едновремена моќност на планираните 

објекти, според вид, намена и сл. препорачуваме да се предвидат нови маркици за трафостаници со 
определена, дефинирана градежна парцела. 
 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се почитуваат заштитните појаси на електроенергетските објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. 
 
 
 

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 
 

 
 
 







JABHO TF'ETNPMJATI4E 3A rcTPAASA
oAPXyBATiE pE t(oHcTp./Klit:JA : :,,,.:1, :.^.:: :;1

nAIl4UiTA 14 Xl4.qFoTEXHrfl Kt4 OEJEKTl4

F* tfi * 3{ r} rpe,qse oxF gt&

s0.09:71a/z
)t.o>. zalz rc&.

oxPt4A

JfI HIICKOTPAAEA OXPI4I - O*prr
yn. Xenesuu,{xa 66. - 6000 Oxpu4;
ren. 046 260 298
e-mai I : nisko gradb aohrid@y aho o. com

x.c-Ka 25000002012907 28
Illnapxace 6anra
E[E: MK4020010511009

Eo
onuTuHA oxPt4E

Gerrop 3a yp6aHr3aM lt ynpaeyeatse Ha
epadqHo seMjuue
Oddenenue 3a npocmopHo nflaHupahe,yp6anucmuuxo
nnaHuparbe,ynpaeyeahe co epadexno seujuume u nedeuxen
uMom Ha onumuHama

IIp o n ep u"rr, O4 o 6pu.rr, B.{. flzpercrop
A,rexcanAap Tpnenocnu

Hau 6poj .09-421
Bau 6poj :19-173912

llpe4ruer: Mrcnelbe

[lovrryeauu,

[1o paerne.qyBabero Ha .qocraBeHilor Yl-I ea BoH on+ar Ha yp6aHrcrllqKn
nflaH 3a Soptuupabe Ha l-fl na Kn 393/1 ,Rn 39412,1134t0 u 1701t2, KO J]ecxoell ,co
HaMeHa f2- lAngycrpt4cKt4 3rpa4u o,q necHa npepa6oryBaqKa ulqycrpvtja t f2.4-
3rpaAu o,q reKcrilflHa nngyctpwja sa6pravrra KoMnfleKcr , ylH4ycrplAcKu
pa6orrflHllqtt ,xann 3a MoHTaxa ,cKflafloBr4 , TonflaH[,reHeparopcKr4 GTaHuqr n
cflt4qHo il3pa6oreH oA EpyulrBo 3a npocropHo t{ yp6aHlcrrqxo nraHrpabe
noflor nPoEKT-nPo Eoo l-ocrneap co rex.6p. 49121 ro,qaBaMe cnegHoro

M]4C.IIEITE . COruIACHOCT

1. Bo flnaucrara .qoKyMeHta4wja sa Aa,qeHuor onSar Bo reKcryaflHuor rqel'r Bo
ToqKaTa 3a xuEpoTexHilqKa uuSpacrpyKTypa npilnoxeH e onilc Ha TexHilLtKoTo
pelueHile sa SexanHa il arMocQepcKa KaHanu3allwja sa Aa.qeHilor on$ar ruro e Bo
corflacHocT co BaxeqK[Te TexHuqKu nponuc]4.

2. Bo 4enor Ha naaHilpaFbe Ha KoMyHanHara ran$pacrpyKrypa Bo yp6aHror
nflaH, 3eMeHil ce Bo npe,qBilA nocroeqKure ilHcraraq,,it'r' og QexanlaRatanvtea4uja ,

a no npeABuAeHVTe ynvl1u npoeKTilpaHh ce HoBw ynuvtr nuHwu 3a SeKanHa u
arnaocSepcKa KaHanusa4uja uro e Bo corflacHocr BaxeqKilTe rexHilqKu nponilcu.
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             До 
                                                        ДПУП “Пологпроект-Про” ДОО 
                                                                                     ул.„Илинденска“ бр.4 
                                                                                    Гостивар                                  
Ваш бр.  
Наш бр. 09-437/1                          

PREDMET: Доставување на мислење 

 
Почитувани, 
 
 После разгледувањето на доставениот комплет Предлог план  со графички 
прилози и текстуален дел за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за формирање на градежна парцела на КП 393/1, КП 394/2, КП 1134/6 и 
КП 1701/2, КО Лескоец, Општина Охрид, со намена Г2 – индустриски згради 
од лесна преработувачка индустрија/ Г2.4 – згради од текстилна индустрија – 
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, 
топлани, генераторски станици и слично, ЈП “Водовод” - Охрид го издава 
следното 
 

МИСЛЕЊЕ – СОГЛАСНОСТ 
 
 

1. Во графичкиот дел на планската документација план на 
инфраструктура – водоснабдување претставена е водоводната 
линија изработена од ПЕ цевка со профил Ø 160 мм. Во летниот 
период се јавува недостаток на вода. 
 

2. Согласно горенаведеното издаваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ за 
предметната документација од аспект на водоводните линии во 
надлежност на ЈП “Водовод” - Охрид 
 

            Со почит. 
                                                     
                                                                                ЈП “Водовод” - Охрид 

                                                                               Љубе Трајановски, Дипл. град. инж..  

 

                                                               

http://www.vodovod-ohrid.com.mk/
mailto:javnost@vodovod-ohrid.com.mk


 
 

 
 
Македонски Телеком АД - Скопје 

Адреса Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Контакт  Телефон: +389 2 3100 200 ; Факс: +389 2 3100 300; Контакт центар 171 е-mail: 

kontakt@telekom.mk; www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 

  
 

Бр. 40756 

Датум: 20.03.2022 

 

 
До 
ДПУП ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО ДОО 
Ул. Илинденска бр.4, 1230 Гостивар 
 

 

Предмет: доставување на позитивно мислење 

 

Согласно Вашето Барање за мислење поднесено преку информацискиот систем е-урбанизам за Урбанистички проект 
вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на КП 393/1, 394/2, 1134/6 и 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – 
индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/Г2.4-згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, општина Охрид , Ви 
доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ.  

 

 

 

Лице за контакт: Николче Тасевски, тел. 070/200-176. 

 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

 

                   По овластување на 

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                        Васко Најков 

 

 

 

 

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1057/40756
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1057/40756
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1057/40756
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1057/40756
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Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 
 

Ул.’’Димитар Влахов’’ бр. 57  
Република Северна Македонија 
Rr. “Dimitar Vlahov” pn 57 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

046200745 
www.dzs.gov.mк 
Ohrid@dzs.gov.mk 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ - ОХРИД 

 

Qeveria e RepublikëssëMaqedonisësëVeriut 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
NJËSIA RAJONALE OHËR 

17 март, 2022г. 
Архивски број:  09/3-87/2 
 
До: 
ДПУП *ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО* доо-Гостивар 
ул. „ Илинденска  бр.4 
1230 Гостивар 
 
Предмет: Мислење,  доставува.- 
Врска: Ваш акт Барање со дел. бр.0307/48-4 од 02.02.2022 год. 
 
              Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување ( СВ на РСМ 
бр. 93/12-пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16) а согласно член 1 и член 88 
од Законот за општа управна постапка (СВ на РСМ бр. 124/15) Дирекцијата за 
заштита и спасување, Подрачното одделение-Охрид, Ви го доставува 
следното 

М И С Л Е Њ Е 
за застапеноста на мерките за заштита и спасување во 

“Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за формирање на 
ГП на делови од КП бр. 393/1, 394/2, 1134/1 и 1701/2, КО Лескоец со намена 
Г2-индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г2.4-згради 

од текстилна индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници 
, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично,  

Општина Охрид“ 
 

             Дирекцијата за заштита и спасување од извршениот увид во 
поднесената проектна документација:  Урбанистички проект вон опфат на 
Урбанистички план за формирање на ГП на делови од КП бр. 393/1, 394/2, 
1134/1 и 1701/2, КО Лескоец со намена Г2-индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија / Г2.4- згради од текстилна индустрија-фабрички 
комплекси, индустриски работилници , хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично, Општина Охрид, со техн. бр. 48/21 од   .03.2022 
година изработен од  “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ доо-Гостивар и Извештајот од 
извршена стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на 
Урбанистички план за формирање на ГП на делови од КП бр. 393/1, 394/2, 
1134/1 и 1701/2, КО Лескоец со намена Г2-индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија / Г2.4- згради од текстилна индустрија-фабрички 
комплекси, индустриски работилници , хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично, Општина Охрид, со техн. бр. 48/21 извршена 
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Подрачно одделение ОХРИД 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 
Njësia rajonale Ohër 
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Ohrid@dzs.gov.mk 

од страна на “НИМАЕР“ дооел-Струга д.е. Скопје со број 03-83/22 од  .03.2022 
година, констатира дека мерките за заштита и спасување се соодветно 
вградени во доставената техничка документација, врз основа на што 
Дирекцијата за заштита и спасување дава позитивно мислење.  
  
  Изработил:Сашо Матлиоски   
  

                                                                ПОЗС Охрид, по овластување од Директорот 
    Советник, 

                                        Сашо Матлиоски 
Доставено до: 

- Насловот 
- Архива 
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Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" Гостивар 
тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 

 

I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

Вовед 

 Врз основа на Проектната Програма, донесена од Градоначалникот на 
Општина Охрид, се изработува овој Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 
1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски 
станици и слично, Лескоец, општина Охрид, и истиот треба да биде во согласност 
со Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20 и 219/21). 

1. Површина и опис на границите на проектниот опфат со географско и 
геодетско одредување на неговото подрачје 

 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и оди по 
границата на проектниот опфат, односно по границите на КП 393/1, КП 394/2 и 
цела КП 1701/2, КО Лескоец, и истата е дефинирана во соработка со нарачателот 
на проектната документација и локалната самоуправа и тоа: 
На североисточната страна границата започнува од точка 1, оди кон југ по 
границата на проектниот опфат, односно по источната страна на КП 394/2 и 393/1 
во правец кон точка 2, свртува кон запад по границата на проектниот опфат, 
односно по јужната страна на КП 393/1 во правец кон точка 3, свртува кон југ по 
граница на проектниот опфат, односно по источната страна на КП 1701/2, свртува 
малку кон запад по јужната страна од КП 1701/2 и повторно скршнува којн југ по 
источната граница на КП 393/1 кон точка 4, свртува кон запад по границата на 
проектниот опфат, односно по јужната страна на КП 393/1, кон точка 5, свртува 
кон североисток по границата на проектниот опфат, односно по регулационата 
линија на новопланираниот локален пат во селото со профил од 8,5м и оди кон 
точка 6, свртува по границата на проектниот опфат кон исток, оди по северната 
граница на КП 394/2 и оди кон точка 1, каде што и започнува.  
Големината на горе опишаниот плански опфат изнесува 0.66 ха (6593м2) 
 Географска положба 
 Општината Охрид лоцирана е во југозападниот дел од Републиката, 
лоцирана во Охридско-Струшкото поле, се граничи од југозапад со државната 
граница со Р.Албанија, од северозапад со Општина Дебарца, и од исток со 
Општина Ресен. Површината на општината изнесува 378,3 км2, а во неа се 
регистрирани 29 населени место со 53 857 жители.  
Геопрометната положба на општината и градот Охрид може да се оцени како 
многу поволна под претпоставка да се реализираат поставките на Просторниот 
План на РМ во поглед на остварувањето на сообраќајницата исток - запад или 
тн.р. "Коридор 8", низ територијата на република Македонија, а кој е дел од 
транспортниот коридор низ териториите на Република Бугарија, Р. Македонија и 
Р. Албанија.  
Патишта: Охридскиот регион преку мрежата на магистрални патишта е добро 
поврзан со сите делови на Републиката, како и со сите влезно - излезни правци 
од неа.  
Регионалните патишта како втори по ранг патни сообраќајници присутни во 
регионот и имаат значајна улога. Со мрежата на локални патишта сите населени 
места во општинита Охрид, поврзани се со урбаните центри, а и меѓусебно, а на 
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Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" Гостивар 
тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 

 

тој начин е обезбедена патната врска на секој жител на ова подрачје во сите 
правци во републиката и надвор од неа.  
Воздушниот сообраќај присутен е во регионот преку меѓународниот аеродром 
Охрид, оддалечен по околу 10 км. од Охрид.  
• Геодетско одредување 
Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање ГП на делови од КП 393/1, 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со 
намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - 
згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски 
работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и 
слично, Лескоец, општина Охрид, е во Геореференцирана граница по Х, Y и Z и 
тоа:  

   

2
1 7486042.22      4556915.66        747,26
T HY Kt

3
4
5
6

7486039.83      4556894.85        747,11
7486003.75      4556893.67        746,93
7486003.26      4556849.86        745,75

7485912.98      4556909.71        744,76
7485896.32      4556857.64        744,157485896.32      4556857.64        744,15

 
 

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина на 
опфат и неговата непосредна околина (во радиус од 100м) 

 Предметниот простор досега е предмет на обработка на Просторниот план 
на РМ. Од овие просторно плански документи, треба да се земат во предвид 
заклучните согледувања од секторските области опфатени со Просторниот план и 
тоа: 

-економски основи на просторниот развој, користење и заштита на земјоделското 
земјиште, водостопанство и водостопанска инфраструктура, енергетска 
инфраструктура, урбанизација, домување, јавни функции, индустрија, сервиси, 
сообраќај, комуникациска инфраструктура, заштита на животната средина, заштита 
на природното и културно наследство, развој на туризмот и заштита од воени 
разурнувања, природни и техничко технолошки катастрофи. 

 Во близина на проектниот опфат и неговата непосредна околина (во радиус 
од 100м), досега не се изработени конкретни плански решенија за просторот. 
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3. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на 
подрачјето во рамки на проектниот опфат, на проектните решенија и на 
нивното спроведување: географски, геолошки, геомеханички, сеизмички, 
климатолошки, хидрографски, хидролошки податоци, природни ресурси, 
заштитени екосистеми и друго 

3.1 Географска положба 

 Населеното место Лескоец односно Општината Охрид се наоѓа во 
југозападниот дел од Републиката, лоцирана во Охридско-Струшкото поле, се 
граничи од југозапад со државната граница со Р.Албанија, од северозапад со 
Општина Дебарца, и од исток со Општина Ресен. Охридскиот регион преку 
мрежата на магистрални патишта е добро поврзан со сите делови на Републиката, 
како и со сите влезно - излезни правци од неа.  

 Регионалните патишта како втори по ранг патни сообраќајници присутни во 
регионот и имаат значајна улога. Со мрежата на локални патишта сите населени 
места во општинита Охрид, поврзани се со урбаните центри, а и меѓусебно, а на 
тој начин е обезбедена патната врска на секој жител на ова подрачје во сите 
правци во републиката и надвор од неа.  

  Подрачјето на планскиот опфат содносно с.Лескоец се наоѓа североисточно од 
градот Охрид и аминистративно припаѓа на Општина Охрид. 

Врската со опкружувањето во рамките на проектниот опфат е регулиранa преку 
магистралниот пат Охрид-Битола. 

Според Просторниот план на Република Македонија (2002 - 2020 г.) 

автопатската и магистрална патна мрежа релевантна за предметниот простор 

е: 

– Е-65 што се поклопува со делови од магистралните патишта М-3, М-4 и 

М-5 - (СР-Блаце-Скопје-Тетово-Кичево-Требеништа-Охрид-Битола- 

Меџитлија-ГР) - коридор за патен сообраќај во насока север-југ, 

– М-5 - (Крстосница Подмоље-Охрид-Ресен-Битола-Прилеп-Велес-Бабуна- 

крстосница Отовица-Штип-Кочани-Делчево-БГ-Звегор), со (Крак Битола- 

крстосница Кукуречани-ГР-Меџитлија). 

Врз основа на Одлуката за категоризација на државните патишта 

(„Службен весник на Република Македонија” број 133/11, 150/11 и 20/12) 

овој магистрален патен правец се преименува со ознаката: 

– А3 - (Крстосница Требениште-врска со А-2-крстосница Подмоље-Охрид- 

Косел-Ресен-Битола-Прилеп-Велес-Штип-Кочани-Делчево-граница со 



УП вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1,КП 394/2 и цела КП 
1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија/Г2.4-

згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани,генераторски станици и слично, општина Охрид 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

12 

Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" Гостивар 
тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 

 

Бугарија-граничен премин Рамна Нива), делница Битола-крстосница 

Кукуречани-граница со Грција-граничен премин Меџитлија-делница 

Косел-врска со А-3-Охрид-граница со Албанија-граничен премин 

Љубаниште). 

3.2. Геолошки карактеристики 

 Рељефот на Охридско-Струшкото поле преставува тектонска депресија 
настаната со херциенска аерогенеза. Теренот е изграден од езерски и барски 
седименти со плеистоценска старост. Врз основа на хидрогеолошки дупчења 
утврдено е дека длабочината на овие седименти се движи од 20-30м и истите се 
преставени со чакал, песок-муљ, различни глини и тресет, кои во наслаги и слоеви 
се сменуваат бочно и вертикално. Овие карпести комплекси според инжињерско-
геолошките карактеристики преставуваат неврзани карпи.  

3.3. Геомеханички карактеристики 

 Подрачјето во поглед на геомеханичките карактеристики се карактеризира 
со доста сложена тектоника и во најголем дел припаѓа на Шарскопелистерската 
зона. 

3.4. Сеизмички карактеристики 

 Во однос на сеизмолошките карактеристики градот Охрид припаѓа на 
Дримската сеизмогена зона, која преставува една од поактивните зони на 
Балканот. Според досега регистрираните земјотреси, градот е изложен на потреси 
до 9 степени според МЦС скала.  

 3.5. Климатолошки карактеристики 

 Поради присуството на големиот акваториј на Охридското езеро, градот 
Охрид има модифицирана умерено-континентална клима со влијание на 
медитеранот, што допринесуваза благопријатностѕа на поднебјето и 
специфичноста на истото. Просечната годишна температура изнесува 11,5 степени 
целзиусови, со тоа што најниската просечна температура е во јануари и изнесува 
1,5 С, а највисоката во јули 22С. Просечната влажност на воздухот изнесува 76%0, 
со извесни осцилации во текот на летниот и зимскиот период. Врнежите просечно 
годишно паѓаат 766,5мм. 

3.6. Хидрографски и хидролошки карактеристики  

 Подрачјето на Општината и гардот Охрид е мошне богата област со постојни 
и повремени водени токови кој ја испресечуваат областа сочинувајќи сплет од реки 
и потоци богати со вода во тек на целата година, како и самото присуство на 
Охридското езеро. 

Хидрографијата на Охридската општина е специфична, не само со присуството на 
Охридското езеро, туку и по бројноста на водените токови. Целата општина 
припаѓа на сливното подрачје на Охридското езеро.  
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3.7. Пприродни ресурси, заштитени екосистеми и друго 

  Вегетациските карактеристики на теренот се во зависност од климатските 
услови кои владеат во регионот, рељефот и од состсвот на почвата. 

 Рамничарскиот терен, добрата хидролошка состојба и климатските услови, 
овозможуваат вегетација во поголем период од годината. 

 Концетрација на бујна вегетација застапена е на планинските предели, како 
и долж водените токови и местимична застапеност на висока и средна вегетација 
по должината на локалните патишта и меѓи помеѓу земјоделски парцели. 
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4. Податоци за создадени вредности и чинители кој ја синтетизираат 
состојбата на начинот на човековата употреба на земјиштето во рамките на 
планскиот опфат: културно, историски, демографски, економски, стопански, 
сообраќајни, социјални и други чинители 

4.1. Културно-историски податоци 

 Во изработените Услови за планирање на просторот кои се издадени врз 
основа на важечкиот Просторен план на РСМ, на просторот на проектниот офат не 
се регистрирани постојни споменични целини. 

4.2. Демографски податоци 

 Во проектниот опфат нема изградени објекти и нема жители кои постојано 
живеат на предметниот простор. 

4.3 Економски и стопански податоци 

  Во рамките на планскиот простор нема податоци за еконмски и стопански 
активности. 

 4.4 Сообраќајни, социјални и други чинители/податоци 

 Во рамките на проектниот опфат во непосредна близина во функција е 
постојан асфалтен магистрален пат М-5 Охрид-Битола (А3), и преку него со 
постојниот пристапен локален селски пат за индустрискиот комплекс, проектниот 
опфатот се поврзува со останатиот дел од населеното место Лескоец и пошироко 
со околината. 
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5. Инвентаризација на: земјиштето во проектниот опфат, изградениот 
градежен фонд, вкупната физичка супраструктура и инсталации во рамки на 
проектниот опфат 

 Од извршената инвентаризација во границите на проектниот нема изградени 
објекти. Во непосредна близина на проектниот опфат поминува постојниот 
магистрален асвалтен пат со ознака А2 (Охрид-Битола) и преку него опфатот се 
поврзува со останатиот дел од населеното место Лескоец и пошироко со 
околината. До локацијата од другата страна има локален пат во селото од кој 
предметниот проектен опфат има сообраќаен пристап.   

6. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културно 
наследство, постојни споменични целини, културни предели и друго  

 Во изработените Услови за планирање на просторот издадени врз основа на 
важечкиот Просторен план на РСМ, на просторот на проектниот офат не се 
регистрирани постојни споменични целини. 

7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура: 
сообраќајните, електричните, канализациските, водоводните, поштенските, 
гасоводните, топловодните, телефонските и други водови и објекти  

 Во проектниот опфат веќе егзистира дел од инфраструктурата и истата 
делимично е решена со поврзување на веќе постојната инфраструктура. 

 Во непосредна близина на проектниот опфат постои изградена 
водоснабдителна водоводна улична мрежа и канализациона мрежа. 

 Во непосредна близина на Проектниот опфат веќе постои изградена 
нисконапонска улична електрична мрежа и телекомуникациски кабли.  
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А. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA RM

prilog br: 1



Peny6ar-rxa Ceoepua MaxeAoada

Mr.rHr.rcrepcrBo 3a rctBorHa cpeAr,IHa

H rlpocTopHo IInaHHpaIbe

Republika e MaqedonisE s€ Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap6sinor

CEI{TOP 3A IIPOCTOPHO IIJIAH14PATbE

Apx.6p. YII1-15 1393 12021

? 7 -0s- 20?1
Aara; ...--.........................

Bpr ocHona Ha qJreH 88 og 3axonor 3a orrrxTaTa y[paBHa rrocTanKa ("Clyx6eu BecHr,rK Ha

Peny6.rurca Mar<egonraia' 6p. Da/E), KaKo 14 Bp3 ocHoBa Ha qlreH 42, cras I u craB 9 oA

3arconor sa yp6anrcruvxo nnaHl4palbe ("Cayx6en BecHI'IK Ha Peny6aur<a Maxegoultia" 6p'

32120\, a Bo BpcKa co qJreH 4, cras 3 oA 3aKoHor 3a cnpoBeAyBalbe fla npocropHl.ror [raH
Ha Peny6rura Mar<egon{a ("Crryx6eu BecHI4K Ha Peny6allra Mar<egoHvria" 6p. 39lO$'

MI.IHI{CrepoT 3a X}'IBOTHa CpeAxHa I{ npoCTopHO EnaHl{pa}*'e, ro AOHeCe CJIeAHOTo:

PEIIIEHI4E
sa Ycnonu aa n aHl{parbe Ha [pocropor

1. Co osa Perrenue Ha OlmruHa Oxpug, ce [3AaBaar Ycaog 3a nJIaHI{paBe Ha

fipocropor 3a r.r3pa6oTKa Ha yp6aHHcTrrKr,r nJraH 3a ceno .IIecKoe4, On[rrr,rua Oxpng.

floapuuHara na naaucxlrot on$ar u3HecyBa 118,91 xa'

IIpN u:pa6orra Ha nraHcKara gor<yr*leuraqula, Aa ce I{Ma Bo [pe,4B[rA AeKa Bo

HeflocpeAHa 6tuluna Ha nrraHcKr,toT on$ar utra x3AaAeHo Ycrosu :a nnaH[parbe Ha

npocropoT :a: IIYil.{ 3a r43rpaA6a Ha o6ieKT}.r co ocHoBHa KJraca Ha HaMeHa f2 so Ito

I(ocel, co rex.6p.V31116 14 Yc.noeu 3a nraHr4pa]be Ha npocTopoT sa u:pa6Orxa na [YlI
oxpr14 co rex.6p.Y15006, rora rpe6a ucrure 4a fl,I r.tH(oprlopr{pa so yTI sa ceno IIecKoeq.

Ycrosu ga naaHr{paE e Ha npocTopor rpe6a ga npeTcTaByBaaT Bne3HI,I [apaMeTplt u

HacoK[IIpunnaHI{paILeToHanpocTopoT[InocTaByBalieToHanJIaHcKllTeKoHl{enql,rfir,r
peurenuja no crrTe O6naCTr peneBaHTHH 3a rrnaHr{palbeTo Ha [pocTopoT BO cooABeTHI,Ior

nnaHcKr,r AoKyMeHT, Bo coulacHocr co flpocropHl'Ior rlnaH Ha Peny6arma Mare4ounia'

2.Yclosure 3a nnaHl'Ipabe Ha npocropor oA ToqKa 1ua osa PerueHrze, n:pa6oreHu

oA Areuqniara 3a nnaHr,rpalbe Ha npocropor co rex 6p. Yl232l ce cocraBeH Aen Ha

I)euenuero.
3. Ycroslfie 3a nraHl,Ipalbe Ha npocropor 3a Ir3pa6orKa Ha yp6aHI'IcrqKI4 [raH 3a

ce,ro Ilecxoeq, Onurruua Oxpn4, co4pxar onllrrl'l u noce6xn o4pe46u, HacoKI4 H pelueHuia

,.r 3aKnyqHr,r corneAyBalba co o6Bp3yBaqKa aKTIiBHOCT OA [JIaHCKara AOXyr'aeurar{r',tia oA

noBr4coKo Ht4BO I4 rpaol4qKlr [pl4no3l4 KOI'l flpercraByBaaT I43BOA OA nnaHOT'

4. EAna oA flJIaHCKI4Te onpeAer6l/I yrBpAeHI4 co npocropHl'Ior nnaH Ha Peny6auxa

Maxegonuja e paqlroHanHo Kopl{crerbe ua leuirurreto 3apaAI'I rlro e Heo[xoAHo npeA

MBnncrepcrBo 3a xxBorHa cPeALrHa

x npoc'ropHo nnaHHpatrle Ha

Peny6rrKa ceBepHa MaKeaoHI{ia

+189 2106 212

'rww-moepp.gov.mk

tlroura{ "IlpecB€ra 
BorcpoArqa" 6p.3, C(onie

Pefly6rxxa CeBepfla MaxeAofl ,ia



3anoqHyBaE e Ha CI'ITe aKTI{BHOCTI, Aa Ce yTBpAI'I eI(OHOMCKaTa I4 O[IIITeCTBeHa

onpaBAaHocT 3a 3a0a(aI+,e Ha npeAnoxeHaTa [oBprrlI4Ha Ha nJraHcKItoT onQar aa celoro.
5. Co qea Aa ce o6e36eAr,r 3arrlTr{Ta I,t yHanpeAyBa}re Ha )KxBorHara cpeAlrHa rrpr4

r43pa6orKa Ha nJraHcKara AoKyMeHTar{ria [orpe6Ho e Aa ce noquryBaar oApeA6I4Te

nponHrrraHH Bo 3aKoHor 3a xr4BorHa cpeAr4Ha ("Cnyx6eH BecHuK Ha PM" 6p. 53105,81105,
24107, t59108,83109,4811o,124110,51111,123112,93113,187113,42114,44115,129115,192/15 n

39/16) raro u noA3aKoHCKr4Te aKT .qoHeceHI,I Bp3 ocHoBa Ha ucrr{or.
6. flpegnernara noKal{xia ce Haofa no on$ar na npocropor 3aIxrIlTeH KaKo cBercKo

npHpoAHo H KyrrypHo HacJreACTBo Bo Oxpr4AcKI(I4or perrloH, 3apaAI{ IIITo e norpe6uo ,qa ce

noquryBaar ogpeg6ure oA 3aronor 3a y[paByBa]6e co cBercxoro apupoAHo I4 KynrypHo
HacneACTBo no OxpuAct<uor pernox (Cnyx6eH BecHI4K xa Peny6ar,fi<a Mar<e4ouuia, 6poj
75/10), Ilrranor 3a ynpaByBalbe co Ceercxo [p[rpoAHo I4 KynrypHo HacneAcrBo Ha

Oxpr.r4cnuor perrou (Cnyx6eH BecHr4K ua Peny6rurxa Cerepua Maxegoauia, 6po1 a5/20),
raro u o4,peg6ure xa I{ounenquja'ra Ha yHECI(O I,r AoKyMeHTxre AoHeceHI4 oA opraH}'Ire
rra ooaa Opraunsaqlrja.

7. tlpu AoHecyBalbero Ha OArryKa 3a cnpoBeAyBau)e urwr Ogryra :a ne
cnpoBeAyBaI6e Ha cTparerr4cKa orleHa 3a npeAMerHara AoKyMeHTal{uia :a Yp6aurcrvxra
nrraH 3a cerro Ilecxoeq, Onurrusa Oxpr.r4, :agoaxurenHo Aa ce 3eMar Bo npeABI4A

HacoKrrre 3a norpe6a oA cnpoBeAyBa}be Ha CTparefI,IcKa oqeHa na uujaHre,o ep:
)nr.rBorHaTa cpeAr.rHa, KaKo r,r 3a6ene[IKI{Te 14 3aKnr{oql4Te oA ceKTopcKI,ITe o6lacrrl
orrtlareuu co flpocropHuor flrraH Ha Oxpr,rgcro-npecfiaHcK[or petuoH Koi e pa3pa6orKa Ha

flpocropuuor nnaH Ha Pefly6nura Marcegonuia.

OBPA3JIO)KEHI'E

Onurrnxa Oxprg, npr ocHoBa Ha qneH 42, cran I o4 3arouor sa yp6anucrnuxo
rnaHxpalbe ("Cryx6en BecHI4K Ha Perry6ar.xa Mare4onuia" 6p. 32120), noAHece 6apal6e
npery e-yp6axuaar"r, co 6pol Ha [ocranKa yll 36107, Ao AreHIIHiara 3a [naHl4pa]+,e Ha

npocropor 3a u3AaBabe Ha ycnoBl4 3a [naHI,IpaI6e Ha apocropor :a u:pa6orra ua

Yp6anucrurr rrJraH 3a ceno .IlecKoeq, OnurruHa Oxpug. flonpurl,IHara Ha IIJIaHCKIlor

onQar usnecyea 118,91 xa.
Cornacso qner 42, c'ras 8 oA I{croI,IMeHI,ror :axon, Arenquiara 3a []IaHI,Ipa]be Ha

npocropor ru uapa6oru Ycrogll,e 3a nnaHupalbe Ha npocropor sa n:pa6orxa Ha

Yp6auucruxlr nlaH 3a ceao Jlecrcoeq, Onurtnna Oxpr,I4 r.r rI{ AocraBI4 go Muuucrepcrnoro
3a xr4BorHa cpeAr,rHa 14 npocropHo rnaHr.Ipabe nog 6p. Y[1-15 139312021 oa 20.09.2O27

roAr{Ha.
Ycrosr4re 3a nnaHr.rpal*,e Ha npocropor ce [3AaBaar :a rlspa6orKa Ha

Yp6auucruvxn flrlarr 3a ceJro Jlecroeq, Onuruxa Oxprg n [percraByBaar Bne3E]'I

napaMeTp14 x cMepHr4rll4 EpI4 IInaHupaI6eTO Ha IIpOCTOpOT I{ IOCTaByBa]r,eTO Ha nllaHCKl'Ire

KoHqenqr4r,r u perueuuja no cure o6.nacru peneBaHTH14 3a nnaHI4pal6ero Ha npocropor.
3axryuuure corneAyBarla, ge$raHupanu so Ycroeure 3a [naHl4paE e Ha npocropor

KoH npor43rreryBaar oA flpocropnuor rJIaH Ha Peny6nlrxa Maxe4our,rla npercraByBaar
o6ep:ynaurcu axrr,rBHocru Bo noHaraMolrlHoro [JIaHI,Ipa]6e Ha npocropor.

i



Bps ocnoea Ha ropeHaBeAeHoro, a corracHo ulex 88 og 3aroHor 3a onllTa ynpaBHa

no.run,.u (,,c1. neGrnr na Peny6lr,rxa MaxeAonr{a" 6p. ]I2all5\, Muuucrepcrcoro :a

)r(r4BorHa cpeAHHa I{ flpocropHo nnaHl4pa]be ro AoHece osa PemeHue Ha Yclosu sa

nnaHlrpalse Ha npocropor 3a I'I3pa6orKa Ha yp6aHngIIIqKl{ nnaH 3a ceJlo Ilecroeq'

OnurruHa OxpnA,vr op;ry.ru KaKo Bo AI'IC[o3I'trI'IBor.

IIPABHA IIOYI(A: flporun osa Peuexue 3acelHarara iannocr r.t opraaor roi ro
noArorByBa nraHCKI'IOT AoKyMeur uoxe 4a usiaM xaa6a no poK oA 15 (IIerHaecer)geHa o4

Aerror Ha nplleMor Ha oBa PeIxeHI'le Ao r4pxaBHara Kouucuja 3a oAnyqyBa}be Bo ynpaBHa

nocraflKa 14 nocranKa oA pa6oreH 0AHOC BO BTOp CTeleH'

NO OBIIACT}tsA}bE HA MI4HI4CTEP
BOAI4TEN HA CEITTOP
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Друштво за просторно и урбанистичко планирање "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" Гостивар 
тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 

 

II. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА – (Урбанистички проект) 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 Согласно Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 
32/20), се пристапи кон изработка на проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање ГП на делови 
од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски 
згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната 
индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, општина Охрид. Со 
оваа проектна програма треба детално да се уредат елементите на внатрешната 
просторна организација на катастарските парцели, внатрешната поделба на 
површините според намената на земјиштето и поединечните површини за 
градење. Исто така треба детално да се уредат урбанистичките параметри и 
начинот на употреба на земјиштето и намената на земјиштето во границите на 
проектниот опфат, како и пристапните сообраќајници до градежната парцела, како 
и да ги задоволат условите за формирање на градежна парцела пропишана со 
Правилникот, како и условите прецизирани со Закон за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20). 

 Урбанистичкиот проект ќе се изработува врз основа на членот 58, став (6), 
од Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 32/20). Со 
изработката на овој Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со 
намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - 
згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, 
општина Охрид, ќе се стимулира/реализира програмата на потенцијалниот 
инвеститор на градбите, кој има јасна визија на идната концепција на планското 
решение за проектниот опфат, неговата функционалност, диспозиција и 
капацитетот на планираниот објект на предметната локација, нивната економска 
оправданост, покриеност со соодветна техничка документација и отпочнување на 
реализација на проектот. 

 Оваа проектна програма произлегува од заинтересиран правен субјект- 
инвеститор. Со оваа програма се овозможаат услови, за стимулација на вкупниот 
развиток и привлекување на инвеститори кои се усогласени со програмата на 
потенцијалниот инвеститор на градбите. 

 Главна цел на УП е уредување и организирање на просторот преку: 

 - Да обезбеди ефикасна реализација на предложениот урбанистички проект 
согласно со одредбите на Законот за Урбанистичко планирање и методологијата 
за изготвување на урбанистички планови  

- Изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање ГП на делови од КП 393/1,КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со 
намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - 
згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, 
општина Охрид, е во согласност со членот 58, став (6) од Законот за Урбанистичко 
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планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20), како и со барањата на инвеститорите, и 
истиот треба да биде во согласност со важечките позитивни законски и 
подзаконски акти кои ја регулираат оваа област.  

УП вон опфат на урбанистижки план содржи: 

 - Документациона основа  

 - Планска документација-(Урбанистики проект) 

 Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од УП е 
регулирана со членот 60 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ бр. 32/20), како и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ 
бр. 225/20 и 219/21).   

 Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец 
со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - 
згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, 
општина Охрид, е во границите на атарот на населеното место Лескоец. 

 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и оди по 
границата на проектниот опфат, односно по границите на на делови од КП 393/1, 
КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец, и истата е дефинирана во соработка со 
нарачателот на проектната документација и локалната самоуправа и тоа: 
На североисточната страна границата започнува од точка 1, оди кон југ по 
границата на проектниот опфат, односно по источната страна на КП 394/2 и 393/1 
во правец кон точка 2, свртува кон запад по границата на проектниот опфат, 
односно по јужната страна на КП 393/1 во правец кон точка 3, свртува кон југ по 
граница на проектниот опфат, односно по источната страна на КП 1701/2, свртува 
малку кон запад по јужната страна од КП 1701/2 и повторно скршнува којн југ по 
источната граница на КП 393/1 кон точка 4, свртува кон запад по границата на 
проектниот опфат, односно по јужната страна на КП 393/1, кон точка 5, свртува 
кон североисток по регулационата линија на новопланираниот локален селски 
пат со профил од 8,5м и оди кон точка 6, свртува по границата на проектниот 
опфат кон исток, оди по северната граница на КП 394/2 и оди кон точка 1, каде 
што и започнува.  
Големината на горе опишаниот плански опфат изнесува 0.66 ха (6593м2) 

 

 Нарачателот на проектната документација во целост ќе ги сноси трошоците 
за изработка, ревизија и донесување на оваа Проектна Програма. 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА 
ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИТЕ 
НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  

2.1.Инвентаризација на снимен градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура  

 На предметните катастарски парцели кои се предмет на овој Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1, 
КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, 
топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, општина Охрид, нема изградени 
објекти. 

2.2.Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во рамките на 
проектниот опфат 

- Водоснабдување  

 Со санитарна вода за пиење објектот се снабдуваат од селскиот постоен 
водоснабдителен систем. 

- Канализација 

 Отпадните води ќе ги регулираат преку постојна канализација и приклучок до 
неа. 

-Електрика 

 Предметната локација со електрична енергија се снабдува од постојната 
нисконапонска улична мрежа која поминува во непосредна близина на локацијата 
по постојната улица. 

-Телефонски приклучок 

 Телефонскиот приклучок е извршен на постоечката мрежа на фиксен 
телефонски оператор, која поминува во непосредна близина на локацијата. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА 
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

  Предметниот опфат досега е предмет на обработка на Просторниот план на 
РМ 2004г. 

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање ГП на 
делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – 
индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од 
текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, општина 
Охрид, се изработува врз основа на членот 58, став (6), од Законот за 
Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), за формирање градежна 
парцела, како и изнаоѓање оправдано и оптимално решение на градежната 
парцела. 

Намена на површини  

 Површината определена во границите на проектниот опфат на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1, 
КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, 
топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, општина Охрид, е наменета за 
објект со основна класа на намена Г2 – индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-фабрички 
комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично и тоа: 

- Во границите на ново планираната градежна парцела е планирана една 
површина за градење со основна класа на намена Г2 – индустриски згради од 
лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-
фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, 
топлани, генераторски станици и слично, и за истата се разработени и дефинирани 
просторните и градежните услови неопходни за изградба како и начинот на 
употреба на градбата согласно планираната намена на објектот и земјиштето, како 
и начинот на одвивање на активностите и дејностите во градежната парцела 
согласно класата на намени утврдена во условите за планирање на просторот, 
како што се точните површини за градење, максималната висина и катноста на 
градбите, односно разработка на ориентациона површина за градење утврдена во 
урбанистичкиот план, прво и второстепена архитектонска пластика, внатрешен 
сообраќај, партерно уредување и сл. 

-  Во основната класа на намена е можно планирање на компатибилни намени 
согласно со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
225/20 и 219/21) 

Регулација 

Во однос на регулациона линија проектниот опфат од две страни исток и 
запад е ограничен со регулацоната линија. На запад има планирана регулациона 
линија  на планирана траса на локален пат во селото, додека на исток е 
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регулационата линија на трасата на магистралниот пат со ознака А2 (Охрид-
Битола). 

Пристапност на локацијата 

Градежната парцела е лоцирана непосредно до постоен пристапен локален пат до 
локацијата со класата на намена Г2.4. Непосредно до проектниот опфат веќе 
егзистира и постојниот асвалтен магистрален пат М-5(А3) Охрид-Ресен.  

 Влезот во градежните парцели е планиран од западната страна на 
проектниот опфат, односно од постојниот локален селски пат кој се надоврзува на 
постојниот магистрален па М-5 Охрид – Ресен преку кој локалитетот се поврзува со 
цела РСМ.  

 Попречниот профил на постојниот локален пат, е преземен од ажурираната 
геодетска подлога, односно од стварната состојба на лице место, но со планирана  
широчина на минимален профил од 8,5м. 

Функционална организација на просторот 

 Подрачјето опфатено со УП е предвидено во рамките на градежниот опфат 
да функционира во корелација со целокупните функции на населеното место 
Лескоец и пошироката околина.  

 Со оглед на местоположбата на проектниот опфат кој што е лоциран 
непосредно до населеното место, истиот е функционално поврзан и со 
целокупната поблиска и поширока околина, преку постоечката мрежа на локални 
патишта и улици.  

 Функционалната организација внатре во проектниот опфат е поделена 
согласно неговата намена како и со потребите на идните инвеститори односно 
сопственици, па со изработка на основен проект треба да бидат решени функциите 
внатре во границата на проектниот опфат, односно во границата на градежната 
парцела, притоа во целост почитувајќи ги барањата на инвеститорите и условите 
од овој УП.  

Сообраќај  

 Градежната парцела е лоцирана непосредно до постојниот локален пат. 
Непосредно до проектниот опфат веќе егзистира и постојниот асвалтен 
магистрален пат М-5(А3) Охрид-Ресен.  

 Влезот во градежната парцела е планиран од западната страна на 
проектниот опфат, односно од постојниот локален селски пат кој се надоврзува на 
постојниот магистрален па М-5 Охрид – Ресен преку кој локалитетот се поврзува со 
цела РСМ.  

 Попречниот профил на постојниот локален пат, е преземен од ажурираната 
геодетска подлога, односно од стварната состојба на лице место, но со планирана  
широчина на минимален профил од 8,5м. 

Градежната парцела е решена и со внатрешен сообраќај кој треба да овозможи 
непречено снабдување со суровини и транспорт на готови производи до и од 
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локалитетот. Сообраќајното решение е со еднонасочен сообраќај кој кружи околу 
планираниот објект.  

Паркирање-стационарен сообраќај 

 Паркирањето се планира во рамките на проектниот опфат, и истото во 
целост е планирано во партерниот дел на градежната парцела со влез од 
западната страна на проектниот опфат од пристапен пат. Бројот на паркинг места 
е дефиниран согласно член 134, став 1 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20 и 219/21)  

Зеленило, партер и слободни површини  

 Зелените површини во рамките на проектниот опфат се застапени во 
соодветен обем, односно мин.околу 25% од површината на градежната парцела. 
Планиран е појас високо зеленило за визуелно разграничување со околниот 
простор и тампон зона.   

 Со извесно ангажирање околу изборот на зеленилото ќе постигне 
потребниот ефект за задоволување на функционалните и естетските потреби на 
парцелата. Околниот простор е делумно е природно озеленет.  

Партерот е уреден со еднонасочна асфалтна лента за сообраќај и тротоари од 
бекатон или слични материјали. 

Градежни и регулациони линии и максимални висински коти 

 Регулационата линија се совпаѓа со линијата од профилите на околните 
сообраќајници. 

 Површината за градење е регулирана со градежни линии и истата е во 
согласност со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 
225/20 и 219/21): 

 Максималните висини на планираните објекти е согласно со Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20 и 219/21).  

Услови за уредување на градежната парцела и изградба на оградни ѕидови 

 Градежната парцела е дефинирана врз основа на член 2, точка 9, од 
Законот за урбанистичко планирање, како и врз основа на ажурираната геодетска 
подлога. Во рамките на границите на градежната парцела треба да се обрне 
внимание на партерното уредување на опфатот во кој се јавуваат како содржини, 
уредување на влезната партија, зеленило, огради, пристапи и слично. 

 Оградата да бидат со максимална висина 2,2 м, при што полн ѕидан парапет 
со максимална височина од 1,2 м а останатиот дел од оградата да биде 
транспарентен (соглано со член 113 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 225/20 и 219/21).  

 Сопствениците на комплексот се должни постојано да ги одржуваат 
објектите, зеленилото, оградата и другите урбани елементи. 
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Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга инфраструктура 

 Во фазата за изработка на УП анализирана е целокупната состојба на 
објектите на комуналната инфраструктура во поблиската и подалечната околина 
на комплексот.  

 Врската со пошироката околина е воспоставена преку постојната улична 
мрежа. Во поглед на можноста за приклучување на селската улична мрежа, 
проектниот опфат непосредно се наоѓа на постоен локален пат во селото. 

 Влез во градежната парцела е од западната страна на проектниот опфат, 
односно од постојниот локален пат во селото, преку кој проектниот опфат се 
поврзува на магистралнта сообраќајна мрежа, како и пошироко со околината и со 
Регионот. 

 Можноста за поврзување на електро енергетската мрежата е планирано од 
постојната-улична мрежа. Условите и енергетската согласност за приклучок се во 
надлежност на ЕВН на Македонија, КЕЦ Охрид. 

 Примарно, снабдувањето на објектите со санитарна вода е од постојната 
водоводна мрежа, која се користи претежно за потребите на поедини негови 
функции.  

 Одводнувањето на отпадни води (фекални) ќе се реализира преку 
планираната фекална канализација, односно со приклучок на истата на постојните 
канализациони водови.  

 Површинските атмосферски води се регулирани и истите ќе се одведуваат 
преку планирана атмосферска канализација односно планирани риголи на улична 
мрежа. 

 Како што е погоре кажано овие мерки се предвидуваат за превентивна 
заштита на подземните и површинските водотеци од загадување и непречено 
функционирање на објектите.  
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4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

4.1 Општи услови  

 Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, се изработува врз 
основа на членот 58, став (6), од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник 
на РСМ.бр. 32/20), односно со изработката на овој Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела 
КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-фабрички 
комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично, Лескоец, општина Охрид, се овозможува 
формирање градежна парцела на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, 
КО Лескоец. 

 Со цел да се обезбеди ефикасна реализација на овој Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1, КП  
394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна 
преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-фабрички 
комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, 
генераторски станици и слично, Лескоец, општина Охрид, согласно со одредбите 
од Законот за урбанистичко планирање и методологијата за изготвување на 
урбанистички проекти, и истите црлосно ќе се базираат врз стандардите и 
нормативите од Правилниците за планирање на просторот и проектирање на 
објекти. 

Општи параметри за спроведување на проектот  

• Регулаторни линии се линиски симболи што преставуваат графички плански 
одредби во урбанистички план со кои се вршат примарната, секундарната и 
терцијалната делба на градежното земјиште, како што се регулационата линија, 
границата на градежната парцела и градежната линија, кои служат за планирање 
на генералната и на деталната регулација во урбанистичкото планирање; 

• Регулационата линија е граница меѓу градежно земјиште за општа употреба 
и градежното земјиште парцелирано на градежни парцели наменети за поединечна 
градба. 

• Градежна парцела е најмала единица на градежно земјиште што е 
оформена со урбанистички план и на кое е планирано градење на градба, при што 
парцелата е ограничена со регулациона линија и граници на градежната парцела и 
го опфаќа земјиштето под градбата и дворното место односно земјиштето за 
редовна употреба на градбата.  

•  Градежната линија е регулаторна линија во урбанистички план која ја 
определува и ограничува површината за градење во рамките на градежната 
парцела односно линија до која што во градежната парцела може да се планира 
површина за градење или изградба на објектот. 

• Дозволена максимална висина за градба. Максимална височина за градба е 
изразена како вертикално растојание помеѓу тротоарот и завршниот венец на 
градбата. Максималната височина е изразена во должни метри и тоа за секој 
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поединечен објект. Горниот венец е секогаш во вертикална рамнина со градежната 
линија, а отстапување е можно во рамките на фасадната пластика согласно 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20 и 219/21). 

• Површина за градба. Површината за градба е дефинирана со границите на 
градежните линии дефинирани со проектот. 

• Коефициент на искористување и процент на изграденост. Коефициент на 
искористување на земјиштето е усогласен со Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20 и 219/21). 

• Процент на изграденост на земјиштето е усогласен со Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20 и 219/21). Процентот на 
изграденост е во границите на нормативите. 

• Обележување на парцелите и објекти. Обележувањето на градежните 
парцели и објекти во УП се обележани со двочлена номенклатура, градежната 
парцела и блокот се означени со арапски бројки.  

• Согласно со Одредбите од План за управување со природното и културното 
наследство на Охридскиот регион со Акциски план(2019-2028) (Сл.весник на 
РМ 45/2020), опфатот се наоѓа во Зона III-г (опфати на села) на заштита на 
културното наследство, каде максимална дозволена катност за објекти со 
намена семејно домување е П+2, а процентот на изграденост не преминува 
50%, со пропишан режим на заштита кој треба да се почитува при изработката 
на планската документација, зголемување на урбаните опфати на селата за не 
повеќе од 20%, забрането интензивно земјоделско производство со 
прекумерна употреба на вештачки ѓубрива-пестициди. 

• Во оваа зона III-г се забрануваат активности што може да го нарушат пределот 
и да ја загрозат исклучителната вредност.  

Согласно со укажувањата од НУ Завод за заштита на спомениците на културата и 
Музеј Охрид,  поради големиот број на археолошки локалитети во близина 
неопходно е да се почитува Законот за управување со светското природно и 
културно наследство на охридскиот регион ( Сл весник на РМ бр.75/10) и да се 
постапи согласно член 65 и 129 од Законот за заштита на културното 
наследство.  

4.2. Посебни и нумерички показатели за градење 

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање ГП на 
делови од КП 393/1, 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – 
индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради од 
текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, општина 
Охрид. 
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Градежна парцела ГП_1.1 на делови од КП 393/1, 394/2 и цела КП 1701/2, КО 
Лескоец  

Класа: Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - згради 
од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за 
монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично 

Површина на градежна парцела ............................................................... П = 6593м2 

Површина за градба ................................................................................... П = 2886м2 

 Вкупно изградена површина ................................................................. П = 5772м2  

Максимална височина во метри до венец .................................................. Н = 10,2м1 

Максимална висина во катови ______________________________________П+1 

Процент на изграденост ____________________________________________ 44% 

Коефициент на искористеност ________________________________________ 0,90 

Кота на нулта точка ______________________________________ од 0.0(745мнв)- 
до 1.20м. Можно е отстапување од котата на нулта точка во основниот проект од 
макс.+/-0,30м. 

Компатабилни класи на намена __________________ Б1,Б2,Б4,В2,Д2,Д3,Д4,Г3,Г4 

Процентуална застапеност на компатабилни намени мах 40%. 

Процент на озеленетост изнесува мин 20%. 

Колскиот пристап до градежната парцела е обезбеден од постоен локален пат. 

Паркирањето се планира во рамките на градежната парцела, и истото во целост е 
планирано во партерниот дел на градежната парцела, со влез од постојниот 
пристапен локален пат. Паркирањето се планира согласно со членовите 127-135 
од Правилникот за урбанистичко планирање(Сл.весник 225/20,219/21), а бројот на 
паркинг места согласно со член 134 од истиот Правилник. 
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5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

5.1. Мерки за заштита на животната средина 

 Право и должност на РСМ, општината, како и на сите правни и физички лица 
е да обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со: 

- Закон за животната средина („Службен весник на Република 
Македонија“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/1, 51/11, 
123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 89/22); 

- Закон за заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија“ број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 
163/13, 41/14, 146/15, 39/2016, 63/16 и 113/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21); 

- Закон за квалитетот на амбиентниот воздух („Службен весник на 
Република Македонија“ број 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 
10/15 и 146/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 151/21); 

- Законот за управување со отпадот („Службен весник на Република 
Македонија“ број 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 134/08, 82/09, 124/10, 
09/11, 47/11, 51/11, 163/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 
156/15, 39/16 и 63/16) е вон сила, а се применува Законот за 
управување со отпадот („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 216/21); 

- Закон за заштита од бучава во животната средина („Службен весник 
на Република Македонија“ брoj 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/20); 

- Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 
71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 215/21); 

- Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ број 
4/98, 19/00, 42/05 и 46/06) е вон сила, а се применува Законот за 
водите („Службен весник на Република Македонија“ број 87/08, 6/09, 
161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21); 

- Закон за заштита на културното наследство („Службен весник на 
Република Македонија“ брoj 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 
137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 
и 20/19); 
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     -     Уредба за класификација на води (Сл.Весник на РМ бр.18/99)  

                -     Уредба за категоризација на води (Сл.Весник на РМ бр.18/99)  

                -    Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 
225/20, 219/21)  

 Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на 
поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 

- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на 
критериумите врз основа на кои утврдува потребата за спроведување на 
постапката за оценка на влијанијата врз животната средина (Сл.Весник на РМ 
бр.74/05), потребно е да се утврди потреба за спроведување на постапка за оценка 
на влијанието на проектот врз животната средина. Потребата од оценка на 
влијанието врз животната средина ја донесува органот на државна управа 
надлежен за работите од областа на животната средина. 

- Согласно Законот за животна средина како и Законот за заштита на природата, 
правните и физичките лица кои вршат дејности или активности кои не спаѓаат во 
проектите за кои се спроведува постапка за оценка на влијанието врз животната 
средина се должни да изготват Елаборат за заштита на влијанието врз животната 
средина, со цел да се оцени влијанието на дејностите или активностите врз 
животната средина, пред да започнат со спроведување на проектот и истиот да го 
достават до органот надлежен за одобрување на проектот. 

- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни во 
најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина и животот и здравјето на луѓето. 

-Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, амбиенти 
и пејсажите во предвидениот простор. 

Притоа создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите 
трошоци за евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 

5.2. Мерки за заштита на животната средина  

 Во современото планирање на просторот задачите на заштита на природата 
се усмерени особено на активно уредување и заштита на при-родата и животната 
средина, санирање на можни штети и повторно во-споставување на природната 
средина. Заштитата на природата ја опфаќа заштитата на биолошката 
разновидност, заштитата на пределската разновидност и заштитата на природното 
наследство.   

 Притоа, со реализацијата на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 
1701/2, КО Лескоец со намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка 
индустрија / Г 2.4 - згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, 
индустриски работилници, хали за монтажа, складови, топлани, генераторски 
станици и слично, Лескоец, општина Охрид, на конкретниот проектен опфат не се 
загрозуваат природни реткости, така да не е потребно да се преземат мерки за 
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заштита согласно Законот за заштита на природата (Сл. Весник на РМ бр. 67/04, 
14/06 и 84/07). 

5.3. Плански мерки за заштита и спасување 

 Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на 
дејства и постапки од превентивен и оперативен карактер, кои ги подготвува и 
спроведува Републиката односно локалната самоуправа согласно Законот за 
заштита и спасување-пречистен текст (Сл. весник на РМ бр.93/12) и Уредбата за 
начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при планирање и 
уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на објектите како и 
учество во техничкиот преглед (Сл.весник на РМ бр.105/05). 

 Заради организирано спроведување и спасувањето, учесниците во системот 
донесуваат План за заштита и спасување од природни непогодии и други несреќи. 

 Истиот содржи превентивни и оперативни мерки и постапки за заштита и 
спасување. 

 Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

1. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

 При изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со 
намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - 
згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, 
општина Охрид, да се почитуваат пропишаните мерки за заштита од пожари, 
согласно Законот за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), 
Законот за пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област. 

 Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши 
и громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 

2. Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други 
атмосферски непогоди 

 При изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање ГП на делови од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2, КО Лескоец со 
намена Г2 – индустриски згради од лесна преработувачка индустрија / Г 2.4 - 
згради од текстилната индустрија-фабрички комплекси, индустриски работилници, 
хали за монтажа, складови, топлани, генераторски станици и слично, Лескоец, 
општина Охрид, да се предвидат и пропишат мерките за заштита од поплави, 
уривање на брани и други атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и 
спасување (пречистен текст Сл. Весник на РСМ бр. 93/12), и другите позитивни 
прописи со кои е регулирана оваа област. 
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3. Заштита и спасување од урнатини 

 Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урба- 
нистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на 
населбите и изградбата на објектите. 

 Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на про- одност на 
сообраќајниците. 

 Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни 
објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 

 Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи 
на опфатот за кој се однесува овој план, а имајки ги предвид одредбите од Законот 
за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), може да се 
вградат и други мерки за заштита и спасување Правилникот за мерките за заштита 
од пожари, експлозии и опасни материи („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 231/20), како и обврската при изградба на објекти да се изготвува 
техничка документација - елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни 
материи кој е дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 

5.4. Мерки за спрежување на бариери за лица со инвалитет 

 Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21). 
Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се конкретни 
мерки за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани лица во 
рамките на планскиот опфат. 

• Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки 
патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од 
најмногу 8,33 %; 

• Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики 
кои мора да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се 
предвидува алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи 
се димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината 
најмала ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 

• Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за 
наклон 8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. 
должина на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на рампата е 
15.0 м, а за неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира 
одморалиште, со најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 

• При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се 
предвидуваат рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата 
помеѓу тротоарот и коловозот: 
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• Минималната ширина на рампата е 1.00 м, а оптималната ширина е 1.80 м; 
најголем наклон на рампата е 20 % (1:5), а оптималниот наклон е 8,33 % (1:12). 

 Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не 
смее да претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува 
сообраќајот на пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 

5.5. Мерки за заштита на природното и културно наследство 

Во однос на местоположбата на проектниот, констатирано е дека просторот на 
предметниот проектен опфат не влегува во граници на заштитени подрачја 
утврдени со закон. 

Меѓутоа предметниот плански опфат се наоѓа во границите на Светското природно 
и културно наследство на Охридскиот регион (УНЕСКО) за кој е донесе План за 
управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион 
(2019-2028), и истото се уредува со Закон за управување со светското 
природно и културно наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РМ 
бр.75/10). Управувањето на овој регион се остварува со спречување на 
активности кои негативно влијаат врз исклучителните вредности на природното 
наследство на Охридскиот регион. Согласно со Одредбите од План за 
управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион со 
Акциски план(2019-2028) (Сл.весник на РМ 45/2020), опфатот се наоѓа во Зона 
III-г (опфати на села) на заштита на културното наследство, каде максимална 
дозволена катност за објекти со намена семејно домување е П+2, а процентот 
на изграденост не преминува 50%, со пропишан режим на заштита кој треба да 
се почитува при изработката на планската документација, зголемување на 
урбаните опфати на селата за повеќе од 20%, интензивно земјоделско 
производство со прекумерна употреба на вештачки ѓубрива-пестициди. 

Во оваа зона III-г се забрануваат активности што може да го нарушат пределот и 
да ја загрозат исклучителната вредност.  

Во целост да се почитуваат насоките дадени во Одговорот по нашето Барање за 
податоци и информации од Националната установа Завод за заштита на 
спомениците на културата и музеј-Охрид. 

При изработката на оваа проектна документација во целост се применети мерките 
за управување со светското природно наследство од овој закон, како и мерките за 
управување предвидени со Планот за управување со природно и културно 
наследство на Охридскиот регион. 

Доколку при уредувањето на просторот се наиде на археолошки артефакти, 
односно до откривање на материјални остатоци со културно-историска вредност, 
потребно е да се постапи согласно чл. 65 од Закон за заштита на културното 
наследство („Службен весник на Република Македонија“ брoj 20/04, 71/04, 115/07, 
18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 
39/16, 11/18 и 20/19);односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни 
активности и да се извести надлежната институција за заштита на културното 
наследство. 
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ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ
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„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ - ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ
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"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE
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UPRAVITEL:
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Sij~e Trifunovska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:
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                       OP[TINA OHRID

URBANISTI^KI PROEKT von opfat na urbanisti~ki plan за формирање GP na делови од KP 393/1, КП 394/2 i

цела КП1701/2, KO Leskoec, so namena G2.4- згради од tekstilnaта industrija-фабрички комплекси, индустриски

работилници,хали за монтажа,складови,топлани,генераторски станици и слично,општина Охрид
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4.  TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA
URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA GRADBITE VO
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P
 n

a 
pr

oe
kt

en
op

f
at

 m
2

pr
oe

kt
en

op
f

at

K
l

as
a 

na
na

m
en

a

K
P

.b
r.

1.1

3.  TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KITE
PARAMETRI ZA PROEKTEN OPFAT  0.66ha (6593m2)
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згради од текстилната индустрија - фабрички комплекси, индустриски работилници, хали за монтажа, 
складови, топлани,генераторски станици и слично, општина Охрид 
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тел/фах. 042/222-500; e-mail: pologproekt@gmail.com 
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на дел од КП 393/1, КП 394/2 И цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД 

на дел од КП 393/1, КП 394/2 И цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД 
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СОДРЖИНА  :

Општ дел:

 Основни податоци

 Регистрација на фирма

 Лиценца за проектирање на фирма

 Решение за именување на проектанти

 Овластување на проектант

ПРОГРАМСКИ ДЕЛ:

 Тековна состојба

 Проектна програма

УРБАНИСТИЧКИ ДЕЛ:

 Имотен лист





ПРОЕКТЕН ДЕЛ:

Текстуален дел:

 Технички опис

Графички дел:



Ситуација со петта фасада  М=1/200  лист бр.02



Ситуација со со развиено приземје  М=1/200  лист бр.03



Основа на приземје



Основа на приземје /со коти/



Основа на прв кат



Основа на прв кат /со коти/

М=1/100     лист бр.04   



Основа на петта фасада



Основа на кровна конструкција



Пресеци

М=1/100  лист бр.09

М=1/100  лист бр.10

М=1/100      лист бр.11

Изгледи  М=1/100  лист бр.12

Изгледи  М=1/100         лист бр.13



Ситуација-урбанистичко решение  М=1/200  лист бр.01



Основа со темели

М=1/100     лист бр.05
 М=1/100     лист бр.06
 
  

М=1/100     лист бр.07   

М=1/100     лист бр.08
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ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ И ГРАДБАТА  :

НАЗИВ И АДРЕСА НА ГРАДБАТА:

Г2.4- ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА) на дел од 
КП 393/1, КП 394/2 И цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Г2.4- ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА) на дел од КП 393/1, КП 394/2 И цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, 
ОХРИД

ИНВЕСТИТОР:

ПЕ ЛОГИСТИК ДООЕЛ ОХРИД Подружница производствен погон

ПРОЕКТАНТ:

АД ОХРИД ДООЕЛ, Булевар Туристичка бр. 75, Охрид

МЕСТО НА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТОТ:

АД ОХРИД ДООЕЛ

ДАТУМ НА ЗАВРШУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ:  јули  2021

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТОТ:  61/21

Мај, 2022  Директор: 

 ----------------------------------
  Ангел Арнаудовски









АД ОХРИД ДООЕЛ, Булевар Туристичка бр.75, Охрид

Во согласност со Законот за градење и Законот за изменување и дополнување на 
законот за градење, Сл. Весник бр 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 и 132/16 го донесувам следното:

РЕШЕНИЕ  :

Ангел Арнаудовски д.и.а. се определува за одговорен проектант за изработка на:

- ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Г2.4- ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА) на дел од КП 393/1, КП 394/2 И цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, 
ОХРИД

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ:

Ангел  Арнаудовски  д.и.а.  ги  исполнува  условите  пропишани  по  одредбите  од
Законот  за  градење  и  Законот  за  изменување  и  дополнување  на  законот  за
градење,  Сл.  Весник  бр  130/09  124/10,  18/11,  36/11,  54/11,  13/12,  144/12,  25/13,
79/13,  137/13,  163/13,  27/14,  28/14,  42/14,  115/14,  149/14,  187/14,  44/15,  129/15,
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16,  71/16 и 132/16.

Јули, 2022
 Директор: 

 ----------------------------------
  Ангел Арнаудовски     

АД ОХРИД ДООЕЛ, Булевар Туристичка бр.75, Охрид

Во согласност со Законот за градење и Законот за изменување и дополнување на 
законот за градење, Сл. Весник бр 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16,  71/16 и 132/16 го донесувам следното:

РЕШЕНИЕ  :

За одредување на проектант – соработник за изработка на: 

- ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА Г2.4- ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ (ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА) на дел од КП 393/1, КП 394/2 И цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, 
ОХРИД

М-р Емилија Јанкоска Митановска
Александра Бошнакоска Трпоска д.и.а.

Јули, 2022
 Директор: 

 ----------------------------------
  Ангел Арнаудовски
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CamScanner



CamScanner



/електронски издаден документ/

Тековна состојба

ЕМБС: 7325657

Целосен назив на
Субјектот на Упис:

Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-ЛОГИСТИК
ДООЕЛ Охрид

Кратко име: ПЕ-ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид
Седиште: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.93А ОХРИД

ОХРИД
Вид на субјект на упис: ДООЕЛ
Акт: Друго :

Одлука од 06.05.2022 година
Датум на основање: 24.12.2018
Времетраење: Неограничено
*Вид на сопственост: Приватна сопственост
Единствен даночен број: 4020018537686
Потекло на капиталот: Домашен
Големина на субјектот: мал
Организационен облик: 05.4 - дооел
Надлежен регистар: Трговски Регистар
Деловен статус: Активен

Основна главнина
Паричен влог EUR: 5.000,00
Непаричен влог EUR: 0,00
Уплатен дел EUR: 5.000,00
Вкупно основна главнина
EUR:

5.000,00

Сопственици
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Тип на сопственик: Содружник / Основач
Паричен влог EUR: 5.000,00
Непаричен влог EUR: 0,00
Уплатен дел EUR: 5.000,00
Вкупен влог EUR: 5.000,00

Дејности
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

46.90 Неспецијализирана трговија на големо

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС
Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Овластувања

Управител

Централен Регистар 5/9/2022
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ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Управител, ВСС
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

ЕМБГ/ЕМБС: 2206969435009
Име: ГОРДАНА ПАТЧЕВА
Адреса: Ул. ДАМЕ ГРУЕВ Бр.Б1/3-10 ОХРИД

ОХРИД
Овластувања: Управител, ВСС
Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет

Подружници
Подброј: 7325657/7
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - Производствен Погон с. Лескоец, Охрид
Тип: Подружница
Подтип: Подружница
Адреса: Ул. РАШАНЕЦ Бр.115а ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

22.29 Производство на други производи од пластични маси

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Подброј: 7325657/1
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - МАГАЦИН 1 Охрид
Тип: Подружница
Адреса: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.99 ОХРИД

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

46.90 Неспецијализирана трговија на големо

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Централен Регистар 5/9/2022
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Подброј: 7325657/8
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - Подружница МАГАЦИН с.Стајковци Гази
Баба

Тип: Подружница
Подтип: Подружница
Адреса: Ул. 1 Бр.138 СТАЈКОВЦИ

ГАЗИ БАБА
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

46.90 Неспецијализирана трговија на големо

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Подброј: 7325657/2
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - ПРОДАВНИЦА 1 Охрид
Тип: Подружница
Адреса: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.99 ОХРИД

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

47.19 Друга трговија на мало во неспецијализирани продавници

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Подброј: 7325657/5
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - Продавница 2 Охрид
Тип: Подружница
Подтип: Подружница
Адреса: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.93а ОХРИД

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

47.25 Трговија на мало со пијалаци во специјализирани продавници

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител
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Подброј: 7325657/3
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - Подружница тов.воз.марка PEUGEOT
BOXER, рег.озн OH -5237-AC, бр.ш.VF3YC2MFC12F03251 Охрид

Тип: Подружница
Адреса: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.99 ОХРИД

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

47.99 Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Подброј: 7325657/4
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - Подружница тов.воз.марка PEUGEOT
BOXER, рег.озн OH -2165-AC, бр.ш.VF3YC2MFC12C66701 Охрид

Тип: Подружница
Адреса: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.99 ОХРИД

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

47.99 Друга трговија на мало вон продавници, тезги и пазари

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Подброј: 7325657/6
Назив: Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ПЕ-

ЛОГИСТИК ДООЕЛ Охрид  - Подружница за логистика Охрид
Тип: Подружница
Подтип: Подружница
Адреса: Ул. 15-ТИ КОРПУС Бр.93а ОХРИД

ОХРИД
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра

49.41 Товарен патен транспорт

Овластени лица на подружницата
ЕМБГ/ЕМБС: 0206997435009
Име: КРИСТИНА БЛАЖЕСКА ЛОЛЕСКА
Адреса: Ул. ТОДЕ ЛУПЕСКИ Бр.138 ЛЕСКОЕЦ

ОХРИД
Овластувања: Раководител

Дополнителни Информации
КОНТАКТ:
E-mail: pelogistik@gmail.com

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на Република Македонија.

Централен Регистар 5/9/2022
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ИДЕЕН ПРОЕКТ 

Teh.br.61/21 TEHNI^KI   OPIS

Objekt: ИДЕЕН  ПРОЕКТ ЗА Г2.4- ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ (ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА) на дел од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП
1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД

Investitor: ПЕ ЛОГИСТИК ДООЕЛ ОХРИД Подружница производствен погон

Lokacija: на дел од КП 393/1, КП 394/2 и цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД,
ОХРИД ул. Рашанец бр.115а с. Лескоец 

1. 
OP[TO

Локацијата  на  Г2.4- ИНДУСТРИСКИ  ОБЈЕКТ  (ЛЕСНА  И
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА) на дел од КП 393/1, КП 394/2 и
цела КП 1701/2 КО ЛЕСКОЕЦ, ОХРИД
Нултата кота на приземјето е +/- 0.00 од кота на тротоар.

КОЕФИЦИЕНТИ:
*Према   ПРОЕКТ

 Povr{ina na парцела        6593.00 м2
 Bruto eta`na povr{ina na  приземје  2872.10 м2
  Bruto eta`na povr{ina       5665.21м2
 Висина на венец        +10.20 м
 Катност        П+1
 Коефициент на искористеност  0.84
 Процент на изграденост          42.37%

2.
FUNKCIJA

Објектот е со намена Г2.4 -ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ (ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА), производствен погон и  е предвиден со 
катност  приземје и на дел од објектот кат. 
Во локацијата се пристапува од западната страна, колски и пешачки. Околу 
објектот ке кружи внатрешна сообраќајница.
Котата на нулата плоча е еквивалентна на апсолутната кота на терен
+745.00м.
Во приземјето се пристапува од западната страна колски, а пешачки од 
северната страна. 

Пристапот за вработени е од северната страна преку ветробран и
скалишно  јадро  и  се  пристапува  преку  административен  блок  со  две,
канцеларии,  тоалети  за  вработени  во  администрација,  тоалети  за
вработени  во  хала,  менза  за  вработени,  гардероби  и  тушеви  машки/
женски, просторија за вработени во хала со тоалет. 

Преку скалите се пристапува до катот во кој се организирани три
канцеларии од кои две со по два вработени, една океанска и тоалети за
вработените во администрацијата.

Халата е отворена со тоа што на северната страна од халата се
сместени  машините  за  производство,  а  останатиот  дел  е  наменет  за
складирање, за влез на репро-материјал и излез на готов производ.

      Во објектот ќе се врши производство и конфекционирање на мрежи
наменети  за  оградување,  за  сенка,  за  заштита  на  силажа,  заштита  од
птици, декоративни мрежи и палетирање и скалдирање на готов прозивод.



ИДЕЕН ПРОЕКТ 

3.
KONSTRUKCIJA

Конструктивниот  систем  е  комбиниран  скелетен  армирано-  бетонски,  со
армирано бетонски столбови, челични греди, мк плочи и темелна плоча. 
Кровот  е  проектиран  двоводен  со  парапети  од  сите  страни  и  скриени
олуци.

4.
MATERIJALI I

OBRABOTKA 

4.1
Подови

Влезот во објектот,  скалишните јадра и ходници и канцеларии се 
предвидени од мермерни плочки.
Подовите во тоалетите и гардеробите со кер. плочки

4.2
Плафони

Плафоните во администрацијата се предвидени спуштени на соодветна 
подконструкција со глет, молерај и бела боја и водоотпорен гипс- картонски
плафон со молерај во бела боја во тоалетите.

 4.3
 Кров

         4.4
Обликување

         4.5
Стационарен

сообраќај

Кровот е предвиден двоводен на челична подконструкција со покривање со
термоизолиран панел од лим.
Околу сите страни да се предвидат надозидоци и скриени олуци.  

Надворешниот изглед е чист модернистички.
Термоизолиран фасаден панел и голем застаклен фронт од северо 
-источна страна

Влез / излез во локација е предвиден  од западната страна. Колскиот 
пристап е предвиден од западната страна на локацијата, а паркинг 
просторот е од северната страна. Околу објектот е предвидена 
внатрешна сообраќајница која на  дел од партерот ќе се деннивелира со 
пристапни рампи за пристап до доковите со товарни возила за утовар/ 
истовар.

     Согласно службен весник  член 134 од 225/2020

4. Г - ПРОИЗВОДСТВО, РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА
потребниот број паркинг места се утврдува со проектна документација во 
зависност од потребите за градбата и специфичните услови кои 
произлегуваат од нејзината намена.

Во објектот ќе има вкупно 11 вработени во една смена.
Од вкупниот број на вработени, 8 вработени ќе бидат оператори на 
машини, а 3 администрација со сопствени возила.
За операторите ќе биде организиран превоз од местото на живеење до 
работното место.
Во локацијата се обезбедени 8 паркинг места, кои ги задоволуваат 
потребите за паркинг простор на вработените.

Ангел Арнаудовски д.и.а.
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